= ¢+ F M

Spare Paets Boolk






MISCELLANEOUS COVERSs (1

Rel. Parts S L
No. No. Description £
1 07870101 Top Cover. . - b3 =
R A
3w VISTOL®. - Ol Sight Seal.... .o | d L B o
4 07870104 Oil Sight Window................... WL R T S .
5 07870105  Top Cover Gasket..........cocceuvvnnnin R 0 A
6 00106 Emblem............ 1 Wcadith A
7 UT8 10107 - Seal Plig, oo S e WEHBEE.
8 07870108 Head Cover Gasket.................... . A ERE .
9 07870109 Head Cover................ocoovoooo JEN e s
10 07870110 Brand Name Plate...................... . o8 8 O TR S
11 07870111 ST S C o T, S L A 3 PR S
12 07870112 Looper Thread Take-up Shaft Cover.............. BB EGHMEE ..
13 07870113 Cylinder Side Cover (Upper)........ccu. ..., B EME. .o
14 07870114 Cover Latch Spring.........cccoecvvvvvvveeeeeiinn, BB e,
15 07870115 Screw (M4-0.7X4) ..o oviioeeeee e, SR B 505,008 i ot i
17 07870117  Top Cover C.Set (UPPen)........eueeveverunrnn. EEEMA. e
18 07870118  Side Cover Hinge Pin.......c..cocovvenunenene . DI EIBRL2ITEE ..o
19 07870119  Cylinder Side Cover Hinge........................ B R ERE. ...
20 07870120 Screw (M4-0.7X12) ... cuiiiiiiiiiiinieneiiiennnn BB e,
21 07870121 Machine Frame Unit..........c....oo B8R
2 07870122 Screw (M8-1.25x20)........... o - ¢ T P
2 OTBIOI23  PIUZ...eeeeesieeiesisossersessessessssisssesosnsssesses s ECEAR) e
24 OF8701R.  Gasket. ... et tusils somummesions vesmesiion ses A,
25 07870125  Screw (MA-0.7xX8)....ccociiimsiiiinienresinn S
26 07870126 Magnet HOIder. ... o eivervesieremsmnsessnninnennnanes AL AR v,
o7 07870127  MAGNEL e veirrrianneveecen i BESE ...
28 07870128  Machine Frame Supporting Bar.................. W BB oo B simmmnanys s
29 07870129  Oil Reservoir Gasket.......coooeviiiniinnns A AL
30 . (07870130 Screw (3/8-24X11.5) vt . o S
i - Drain Hole Seal... Ji]j;; FMahamdt
3 Oil Reservoir.. EAPPPRTRTN . I SRS | NSRRI PO POTA I
3§ g;:gi;i Warning Sucker(Tnangle) ........................ -‘é;-ﬂ% B(ZBH)
35 17870135 Head Cover C.Set (DT s S vy J‘Jfl‘l ﬁiﬂz .....................
36 07870136  Cylinder Side Cover O SelUppersssesss v B e Ea
38 07870138 Oil Reservoir C.Setc.ooovirrcerisusnrssnenseees z#ﬁ .5 o T S
39 07870139 Warning Sticker(Cirile) .. coovverrrrneerrennes 3 "'cr FEE(ER).............
............................... i B (HB4A)... ..
R - s O BB,
R 0170142 PR ne A A L EHEE) e,
43 07870143 P e v 8 e e SobSEES
B3






MISCELLANEOUS COVERS (2)
/_-

\ooo-qoxmhmm._.\%'%?
S =

w W W W N [SS 2\ T ] [ S N T N T N S e e R R S

Parts
No.
07870201
07870202
07870203
07870204
07870205
07870107
07870125
07870208
07870209
07870211
07870212
07870213
07870214
07870215
07870216
07870102
07870218
07870219
07870220
07870221
07870222
07870223
07870224
07870225
07870226
07870227
07870228
07870229
07870230
07870231
07870232
07870114
07870111
07870235
07870236
07870237
07870238
07870240

Y M — M

MM (2) 2
5 ' Amt,
Cloth Plate (Larg;).fﬂ:ﬂp_t_lm , % £ Req.
................................. " 5 B o T W ISR |
Serew (MA0Txi0).. 5 | Tan B e 2
Krew (Ma.0.7icp)....,... 0 L, W B, oy ey ensepsann: 6
Crank Cha.ml_)er (€51 R S S T EE 1
(s:r 'dlnl; Chamber Cover Gasket.................. D b P o —— 1
ea
Screwh(]f/i;_.(.).;,. ..................................... DT S s — 4
¥ f.1- ) CRSHPSRS N SO s 4L S Wi WO 5
Rear Cover...... LIBE 1
Rear Cover Gasket...................___ LAt W) A OO 1
Needle Bar Guard............ ... L % L R B O e 1
Supplementary Slide Cover........................ AR e, 1
Washier.Jis, ... e Moo s ey 5.3 O L. | SN 2
Screw (M6-1X4)......c.cciivvieeeisieriereer o, 4 SRR ;)
Stitch Plate Support.............ocoooeveiniii. AL 8- & U 1
Knock Pin............ e TR e 2
Screw (M4-0.7%12).....oooieiieeieeseeeeenn . L & TP T M Y S 10
Screw (M3-0.5%6.5)....cccocviiiiiiiiaannnanann., B e 2
Positioning BUshifig. . «smmmonses sirsssamhnsis AL R cirenantss s brvans 2
KROCK Pifle.iws vis e iinmsmsiaitaibnroimmss sos . T BN Bliswssmssenahes b monsial ons 2
Serew (M2.6-0.45%5). ool iueitoveniss sovndans s R 3
Fabric Guide (Right).......cceoverrreeiriainannen BlIREAEE (B)eeeennnnn.., 1
Fabric Guide (Left)......cvvervrreeeeeeeenennn.n BIEA RS (A) i, 1
Front Cover (LOWET)....c..uvvovveevnreenvvennnee: BT BBEE i, 1
SETeW (MA-OTKB) i fuls vosriwenoringone busavnss 2 4 2
Conical Spring Washer........oocvivevvennvene BB REREE ..o 4
Sothw. (VEDIRIS e SRl cmitvsrs e 4 SR 1
Front Cover HiNgE, . oesureerunsiginrensennioe TR e iiriiiiiininnn, 1
Screw (M4-0.7><4) .................. O I—— L = & T AU S 2
Screw (M4-0.7X22) .uviveneeiiniinnininiianenes L« & SR ) 2
Eront Cover (UPPEr). . oueeeeanmurssiasennses WERBL L il o 1
Sorew (MB3-0.5%6) 1 ssssivorsensessnsiennsssfisio ¢ IRt § 3
Cover Latch SPHNG....vevemrrriisss s SRS e, 1
RV e e s P o S R s e L R SN W T 2
Serew (MA-0.7X8).covvvinrieniercrnsssnreneiees 0 L, M 2
Screw (M4_0,7x5) ................................. 37 44 e T S 1
Cover Latch SPLING. ..o esrnreresesrmnnessssnnniess ﬁﬁr‘ﬁﬁ%ﬁ“ ......... 1
Looper Thread Take-Up Driving Chamber Cover..... JEE R AL BE By éﬁ. - T— 1
............ B LA 1

Looper Thread Take Up Cover C.Set
w= [ ]






“ISCELL ANEOUS COVERS (2

)

ref Parts

No. No. Description
2=

il 07870241 Warning Sticker(Tetraqon)
B X 07870243 Fabric Guide.................
44 07870244 Nut
45 07870245 Screw(M4-0.7x8)

A8 07870133 Warning Sticker(Triangle)
49 07870249 Screw(M4-0.7x3.5)
50 07870250 Model Plate(see the below)
51 07870251 Warning Sticker

54 07870254 Stitch Plate Support C.Set...... s s 58
55 % 07870255  Fabric Guide C.Set.........ccocooeieeeens
56 07870256 Screw(M4-0.7X8).cuvvviviiaeivninneeins
57 07870257 Lower Knife Carrier Guide....... ks
58 07870258 Screw(M4-0.7X4) ... covievinieriinneniees
9 07870259 Looper Thread Eyelet.............ocoeeees
60 07870260  Screw (M3-0.5%3.3).cccieiiiiinieeess

*%%%%#*\W#;[ﬁﬁﬁﬁﬁl

cea
.....................................

.........................

46 07870246 SCrew(M3-0.5X5) ... vieiireeeieeeerianinns
A7 07870247 Looper Thread Take-Up Cover.............

----------------
........................
---------------

52 07870252 Stitch Plate Support..........cc.ovievvienen.
53 07870253 Front Cover (Lower) C.Set................

HAR AR (2)
& 4
B FE AT AT) e
BB
2 TIPS

SR, B s s v bt B

AT . SR PR
L RB BELEBE ...
BEAERLK(Z AT e

BT e

v .8 L N Sl
SR F M i
AR s
BEER e ol s sp s e
T aeEilh ...






X e i N LIV D LK, WA = AR
Rel. l:;rls
No. e Description B A
T 07870301 Thread Tensjop Spring Cap(Blue).............. L8R TR Iy T A R dm(H). ..
p 07870302 Tension Spring pjgc Support.................... EABRTALRE. ...
3 07870303 Needle Threag Tension Spring................. I ) K
4 07870304 Top Cover Threaq Tension Spring........... . AR B eaflnds
5 07870305 Looper Thread Tension Spring .................. FTASEABRE oo
6 07870306 Thread Tension Spring Retainer...... ... ., EREABFERAE. ...
7 07870307  Felt.... . Nt S0 VAR Snaounridl . ONIETON SN BT
8 07870308  Tension Dife.guhe o 1E e TRAGARR
9 07870309  Tension POSL, .t fo il v et iee e o, ERENBR ...
10 07870310  Tension Post Ferrule.......cocovii LREABELELNE.
11 07870311  Tension Disc Separator........................... LREN RS ERES........
12 07870312 Tension Post Support................ TRE TR
13 07870313 Thread Eyelet Pipe =17 RO i BRELBEZE. ....vv
14 07870229  Screw (M4-0.7x4y...... ... 4
15 07870125 Screw (M4-0.7x8).......cooooooo B e
16 07870316,  Top Cover Thread Eyelet (Left).................. LR IBRAT (£)un.. ...
17 07870317 Thread Eyelet......................ocoooo BE®BBIL.......o
18 07870318 Screw (1/8-44%5)...................... D - TR
19 07870319  Screw (1/8-44x3).................. LB
20 07870320  Thread Eyelet Pipe (Long)........................ WL (K)o
21 7870321  Thread Eyelet Pipe (Short)........................ RS (&) ...
07870322 Top Cover Thread Eyelet (Right)............... EARERIBARAT ().
07870323 WaSher.........oovoeiveererreeeeeeesssese s 7 A S
07870324  SP.Container COVer............ccceceeeeveeninnnn.., BE.
25 07870325  SP CONMAINET.......ccccevneverererinenaanennan, Bafa.
6 07870326 Fellicwcooveereiececee e eieieees e 03 S
27 07870327  Needle Thread Eyelet.............c....cceevun e, SRR
28 07870328  SP Container CoverPin....................... B EE 2H48.
29 07870329  Thread Eyelet SUPPOTL.........uuuuvueetniinninnnnn, WERATEN A ...
30 07870330 Thread Eyelet (Front). 4% ..meceeineionnes vosii WA e
31 07870331  SP Device, Complete 8¢t .......c.c.oeennnnn. .o, SHER® .
2 07870102 Screw (MA-0.7X8B) .ooovirreereviinianiriniiiines EZ ............................
] I S O D g A
07870334 SP Container C.Set......
35 Tharead Guide:« sssssssssumvite i mxt EAdEAR AL
07870335 Top Cover :
36 07870336  Tension Post Support C.Set............ccooee.e. —hﬁ%j? XhEEa.
37 07870337 GUIAE PiN...verveecrimenensnaininian i Bl 2 5 ﬁﬁ ......................
33 ST, oo corowm e sesomnn S 455 onErwsEs Lo Bl oo
EIeE  GUIdEHM.-.e 7 - R
39 07870339  Needle Thread Guide.........ccoeveveerinnn. &t T v i
40 07870340  Needle Thread Take-up Guard..... SHERITSRATHR.......
e






Rel.
EO—"
41
42
43
44
47
48
49
50
51
52
53
63

Parts
No.
07870341

07870342

07870343

07870344

07870347
07870348

07870349

07870350
07870351
07870352
07870353
07400383

ISCELLANEOUS THREAD EYELETS
MI===

Screw (M6-1x10)
Needle Thread Re

Thread Tension Spring Cap(Red)
Tension Post Support

-=SNEEDLE

| Description

tainer Support

..................
---------------

------------------------------

Top Cover Thread Guide......oc0veeveerniinnsns

Supplementary Thread Guide
Tension Post ,

Supplementary Tension Disc
Supplementary Tension Spring

---------------------

R S,

.....................

------------------

Thread Tension Spring Cap.....................

Needle Thread Eyelet

Thread Eyelet

------------------------------

.......................................

B = 4T FH R
. P A
B N i s i s neaissmsonc

SH4% 5k ) A LB 2 B ().
L8R AR A Ar(&). ...
THREAFEE

. ARSI AR KA.

LAREARE.........
EARBR TR AR






Rel.

\ooc\lo\u\.pmn._.\g.

W W W 2 D N D o
LB BB RREEN Es SRR SRS S

Parts
No.
07870401
07870402
07870403
07870404
07870405

. 07870406

07870407

07870408 .

07870409
07870410

| 07870411

07870412
07870413
07870414
07870415
07870416
07870417
07870418
07870419
07870420
07870421
07870422
07870423
07870425
07870426
07870427
07870428
07870429
07870430
07870431
07870432

M]SCELLANEOUS BUSHINGS

Description
Needle Bar Bushing (Upper)

Needle Bar Bushing (Lower)

Presser Bar Bushing.......

Oil Seal..

Spreader Dnvmg Bar Bushmg

Oil Seal..

Spreader Dr1v1n g Shalt Bushing (Lef t)

Spreader Driving Shaft Bushing (Right)
Foot Lifter Lever Bushing .............c..........
Needle Thread Take-up Bushing (Front)
Needle Thread Take-up Bushing (Rear)
Lower Shaft Bushing (Left)..............
Lower Shaft Bushing (Right)... e
Differential Feed Bar Shaft Bushing (Left)

EEMRE

oo A

Lﬁﬂﬁfr?h?%%ﬁﬁi%%%(i)
LGB BRBREE(E)
R EE ..o

$HRRBAAEE@).. oo
HBRGFEFER). .o

oo, FRRSIMEE(E)....ccnnneees
. THRBBETE)...ns

2R EFLEHMET(L).

Differential Feed Bar Shaft Bushing (Right)... E8EH A& HMEFGE).
Feed Bar Lift Shaft Bushing (Left)............... #EH ARG MEET (£)......
Feed Bar Lift Shaft Bushing (Right)............ EHABHMET (H)......
Oil Seal.. TR S Y
Looper Drlvmg Shaf t Bushmg (Front) T 44tk e EE (... ...
Looper Driving Shaft Bushing (Rear)........... T 4 éH& S EE (H)......
P i Tt S e S E .
Eye Guard, Complete Set............ X H éjit?ﬂ. ........................
Safety Plate Support....... LEBSBE AL
Safety Plate. .. ...cwommrsseemsmmssseees E-3: K )
SCREW (3/32-56XA)..uevivarrersenrnsianssuscnens *?ﬁ"itu .....................
Safety Plate HOlder.......coovecreseeees ;El GBER. . i
Sorow (LG40 T)errcrscrverssssvcsorssvee IRt
Conical Spring Washer..... igﬁ?%ﬁ‘@ ..................
e T i T R N
R B oy EE

Oil Seal......oooemeeemaeerseee






WAINSHAFT DRIVING MECHANISM

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
3]
32
33
34
35
36
37
38
39

:aomqmmhum_%'@

g T bl 5
Ho. Description % EZ'J_ |
07870501 Pulley...................... . P ) L
07870502 Screw (M6_1x8) ﬁ:;(g{}&) ...................... :
OTSTOS3  SCIEW (M6-1X8).. ... oo b ]
07870504 Ball Bearing (Right)....., R 2
07870505  Retaining Ring......................ccovoiio . ;}u}i ............. 1
07870506 LOQper Thread Take-Up Driving Sprocket...... B2 4 IES&LE ... 1
07870507 Retaining Ring........................coocrrnen.... 5 T—— 1
07870508  Ball Bearing (Middle)....................coovvi.. BIRIEAR(F )i 1
07870509 Lower Shaft (Right)..........c..ccorrrrerrenon. FARBEE)....coverrrereenns 1
07870510 Oil Pump Driving Worm...............cccoveeue.. PR3 T L RN 1
07870511 Counterweight (Small)........... o FEERELSH. e 1
07870125 Screw (M4-0.7x8)......... Wy . 1 R R, 2
07870513 Ball Bearing (Left).........cccoeeivineiniinnannnns BERIEIR(E). . oo oo Tragunnnnns 1
07870514 Lower Crankshaft..... e 2 S I 6 RS A A 1
07870214  Serew (ME=IRA).. i cidsvammanmminy smimansssmst - & SO, N R AT 2
07870516  Looper Thread Guide.............. JEEREA ..o 1
07870517  Lower Shaft(Left)........ TFARSHBE(E) .o, 1
07870518 wrr | B2 T U R IO <. S S . AP 1A - R N ST N 3
07870519 Screw(1/8-44X3) ..o i e s e TR A, . . N 1
(HIST0520 VTinbch SpHBfcins s et biln o S Rl e, W S 1
07870521  Looper Thread Guide Latch Lever............... JEB AR R v 1
07870202 Screw (M4-0.7X10).....cevmieiniiiieanienneinnis 5 7 SRl ;YT W 1
07870523 SPHINE +-vveveverremrsesssesiesmmmnns e o I - - 1
07870524  Spring Bushing... = Thke . e 1
07870525  Thread Take-up Eyelet Holder BAHEBEE 1
07870526 BUSHLL vosrennbine sissnnnsts Sabhusnsnpinsss sanpsnanses B ooy e 1
07870527  Thread Take-up Eyelet Bracket...........c...... BHEBRATR. ... 1
07870528  Pile.aceereeeerenineenie R
07870529 Looper Thread Eyelet.......coueueeireereremeees R B EAR
07870530  Looper Thread Tension Post.. LCBEBRAGAEA TR ...
07870350  Looper Thread Supplementary Tensmn Disc... BHERAFAERE............... 2
07870532  Thread Take-up Eyelet (Lef)...corrrrererers BEARBER (£,
07870533  Thread Take-up Eyelet (Right)....ccooreeueess JERBR R (H)...
07870534  Screw (QI64-40XA) wooeveeeenerreeeserne i BB,
07870535  Looper Thread Supplementary Tension Spring... B A FRERK............
07870352  Thread Tension SPHNgG Cap. . «voveseenessenssees REFER.......cooivvinnnnnn,
07870537 Needle Thread Eyelet.....oooreeereeeeereemneess BERR e,
07870538  Thread Take Up Eyelet C. Set...oooueureessesess BB EH R
OTRTOSBY  O-RiDGec.ssresssnsusanssesssssressanerces sttt Oﬁﬁ o 2 ———
07870323 WaShET...covserseemremassssissssss s mtiins 3 A ————————————



Opesas
o

_Wﬂ_",,.mhm._ E



Ref.
No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
i !

Parts
No.
07870102
07870542
07870543
07870544
07870545
07870546
07870547
07870548
07870549
07870550
07870551
07870552
07870553
07870554
07870555
07870556
07870557
07870558

07870559

07870560
07870561
07870562
07870563
07870564
07870565
07870566
07870567
07870213
07870569

07870570

07870571

MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

FEMMAEA 8

Amt

Description & £ Req

Screw (Ma-0.7X12).........coovovoiooeoe . - £ RS . T B 2
SCIEW (M6-1X6).... ..o evevrers SBBE(RIE) v v 3
SCEEW AMO-1XE) 1 osc0v avoes wesunetssvagnads T osses ibit i B vt donileyen 5
Main Shaft Sprocket (Lower) ....oovvviueeeennnnn, FTEaRM. ... 1
Pulley Bearing C.Set....... R TRRIEARGE . 1
Screw(M6-1%20)..........oooeeeoeeiiii] - § S S O SR 3
WABHEE, fius 5 0t i sarmess s iisses s ssomsrinis A R SR . S 3
Oil Pump Driving Worm C.Set.................. R & SHEAREH............ 1
Counterweight C.Set..........coeveveevveeenen... TR ELBEH............ 1
Bearing C.Set.............oovvveriiiieeiiinen, BRI, 1
Lower Shaft C.Set....... S T E L 1
Lower Crankshaft C.Set........................... Fehdhdad. 1
Directly Driving Type Mini-Servo Motor...... E%Eikﬁiﬂﬂﬁ BHik....... 1
Mini-Servo Motor COVET........cccuvevveeineennenn. HEFARBEE. ... 1
Bushitig, £ fous.s vt st » s 2 somsdos wsd IR e s ompmnn et s e o 1
Screw(M5-0.8x4)... i TO B Rl e it 43 2
SOTEW[MB-10 105 sw s ssmamion Shorkes ¢354 s R N, S s’ 3
Directly Driving Type Mini-Servo Motor C.Set BB XM FIR Bk ... 1
Washer......... T 1 S il W - S TR |
LU T PRI, L SN | S Y . S e T . Sl 1
Thead Take_Up Eyelet Holder C.Set............ JEAR B S $E. .................. 1
B o T Bt D, L 0 i B A i snmeat e Sl s oo 1
Thead Take_Up Eyelet Bracket C.Set......... JEAR Bt F A2m 1
Looper Thread Tension Post CSeteccuevvnenn.... BB AL L S0, 1
Thead Take_Up Eyelet Holder.................. BB E 1
Thead Take_Up Eyelet Bracket C.Set......... BB F A 1
BuShing CoSet....ovvvreeusrsereusiisinianuren. LU o PR S, 1
T T U ONVPPPPPT P TIPEPPRSPTTLIRED BB o ¢ o e o e e 2
Screw(M6-1%6)... £ G b O 1
DmmﬂMWgmemSm@MmﬂmﬂE%iﬁ&ﬂﬁ%éﬁ ...... 1
meﬂmmgﬁmeSmemﬂmaE%iﬁiﬂﬁ%@ﬁ ...... 1






ypPER SHAFT & NEEDLE THREAD TAKE-UP MECHANISM b & 4 & 4H S 42 4 70, 6
Rel. | Parts A
No. No. Description 2 A Req.
1 07870601 Handwheel C.Set............................. .. T TY | SRR gt T 1
2 07870602 Handwheel..:.............0.co0 0o ER T ot IR ety 1
3 07870543 Screw (M6-1X6).............oooooooeoo AR A0 . 12
4 07870604  Handwheel Mark..................ocvvvvoiee, F I TIALEEIE. .o 1
5 07870504 Ball Bearing.....................c.......... bl BBRIRRE ..y isinn s 1
6 07870505 Retaining Ring................cccoo el 328 1
7 07870607 Timing Belt.............ccoovvresiorrerreesnns SEZES Y & T 1
8 07870608  Upper Shaft Sprocket...........c.evvvvmeeeeeeeen FEMEER. 1
9 07870609 Upper Shaft (Right)..........eeeoveeereeeieneenen, BERCS T 10 ) NN !
10 07870507  Retaiming RiNg........cvvvveerierereeeeeeneeeennns SR . ooty it b xR 1
11 07870508  Ball Bearing..........oovvivereeeeeeeseeeieeeenns BIRIERR v 1
12 07870612 Upper Shaft Joint.............cocoieeiiieiianenennn FEMIEIA L 1
13 07870125  Screw (M4-0.7x8)............. o e v e O ot SRR o S eman pey e 2
14 07870511 Counterweight (Small)......cccvuvvvrveeeereeseneens PR EL. e 1
15 07870615 Upper Crankshaltig b ot e s sses fos ees b s FA B, el S e e 1
18 07870618  Retaiming RiN.......ccocvvveriiiivereeiiieaeaannes ERE: TR i 1 . 1
19 07870619  Ball BEarng. .. .c.bsvreicionrisiviensrisasbrasmmns R s s g iene e« 2
21 07870621 Connecting Bt R e e B e s e s it S 55 5 1
22 07870622 Screw (M4-0.7X14)..coniiiiinieeinnineeneeeens s 4 S ST S 2
23 07870623 Screw (MA-0.7X12)...oviiieininnananinsiees % - SN o] S 2
nd 07870624  Screw (1/8-44X73).criiiiiiiiniinn. E s B ST e . 2
25 07870625 e ECME S MU A e ST IS L R AR 1
26 (7870626 ~ Driving LeVEI.....cooimriieiinimmmnmnereees B .ooe i) 1
27 g7R70627  Screw (ME-1X15).coviiniiisiimnsseens 8 St 1
28 07870628 Screw (MS5-0.8X10).cecevivrmnvndvniiinsiieieees B e 1
29 07870620 WASHET.c.vvrrecvsrmnsdanssmneninssissssns e %}# ........................... 1
30 OTRTOE30  SPACET...rssercrsssmsesinsssssntam s st O S 1
31 07870631  Driving Shaft.......... RS, 1
32 07870632 I FEBR... e, ™ 1
33 07870633 Spring Washer....corevecstvimriisss s FMAR 2
34 07870634 Sorew (MS-0.8XI4) vvereisurirsinnrniessneieees ¥R *féa il s s s 1
35 07870635 Needle Thread Take—up...........................&’rf&&ﬁ%ﬁg‘?;};(iﬁiﬁm) )
36 07870636 Top Cover Thread TaKe-UP....o.corvrvreemenens EARER TR BARAT. 1
37 07870637 Screw (M3.5—0.6X8) ................................. B e, 2
38 07870503 Screw(M6-1 - pp————TEELER AL L4 ?4 ........................... o
e PR s e s SR R S 0 i 0 A A S 1
39 07870639 Timing Belt....---
40 07870556 Screw (M5-0.8X4) ................................. £ S P N, | 2
G






yPPER SHAFT & NEEDLE THREAD TAKE-UP MECHANISM LR SRR RIETT

Ref. Parts

No. No.

41 07870641
42 07870642
43 07870643
44 07870644
45 07870645
46 07870646
47 07870647
48 07870648
49 07870649
50 07870650
51 07870651
52 07870652
53 07870653
54 07870654
55 07870655
56 07870656
57 07870657
58 07870658
60 - 07870660
61 07870661
62 07870662
64 07870664

Description ver A
Ball Bearing ..........c.ccoovsvevinsosmeeeeserons BERIR 0 vosessiiaensrann e
Adapter.............. T TR - N
Retaining Ring....................cco.o. E -3 5 SO SPPPPIPPRTPRTY
Looper Theread Take-up Shaft Sprocket e dE R e dhdRd. ...
Looper Thread Take-up Shaft ............ ARG
Looper Thread Take-up..................... X E X ALY - SO
Handwheel Adapter...............ccvvvven.... FHBFGEE. s
Screw (M5-0.8X5).......cccccuveneeeeennn. % § SRR S W—
Screw (7/32-32X4.5) ... ccuee e, 5K R e, T ———
R R I e mtast soommrn s cow s MR i smmrmasrdocd s sonerdiit 158
RETUNMAE RINZ k! vt biins imnibonins fainsiiss wa o 23 S SN, W U
Handwheel Adapder Bearing C.Set Fi g e iEina... ...
Looper Thead Take-Up C.Set................ JEAE PR R
Upper Shaft Adapder Bearing C.Set............ L E#iEgEHRa...........
AJapder € 8et:5 0l oo s sinis s ssgas anm v ® = F 1 NN
Upper Crankshaft Counterweight C.Set TehdyEEM .
Counterweight C.Set.....c.ceevecriieiveinnenn... THRELRE. ...
Upper Crankshaft C.Set..........coocooovvnen. BRISREL
Driving Shaft C.Sel........ceiereerieinienn. 5.5 7E i N
Bracket Cl8et... . I8 S cu s ver vomss s v U I T T s s v i+ oo
Top Cover Thread C.Set......oconveennene. LEAhsRdRSRaR... ...

..............................

=~
u_h.ap-ap-a—lt\).ht\)tor—-u—ln—r—-t—‘h-'l\)lg



7 {Q\\ 24—M 21

N




NEEDLE BAR MECHANISM
NEES
Rel.

No.
1
2
2
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
32
33
34
35
36
o7
38
39

Parts
No.
07870701
07870702
07870703
07870125
07870705
07870120
*
07870708
07870319
07870710
*

07870712
07870713
07870714
07870628
07870716
07870717
07870718
07870719
07870720
07870650
07870722
07870723
07870724
07870725
07870726
07870202
07870728
07870729

07870730 -

07870731
07870732
07870733
07870734
07870221
07870736
07870737
07870738
07870739

 ShiRML 1

Amt.

Description & & Req.
Needle Bar............... <3 : VOO PRSP :
SCIeW (9/64-40x8)...............o.coovvovo > 37 SOOI 2

Needle Bar Thread Eyelet
Screw (M4-0.7x8)

------------------------

* AR WS [ 4258 2464 )

st REgAT(Z 4 ERA). 1

................................. BEBB.. o osmuprones nommsdiesns L
Needle Bar Bracket................................. SHAEFEI .. oo 1
Screw (M4-0.7x10).............ccooo ;4 SNUUUUOUUUTTOUPUPROR 1
Needle Clamp .....................cocooooovn. 1 FOUOOUSTRPPRPPPEE 1
Needle (UY 128 GAS).............c.ooovovi. BEEE e 3
SCIEW (1/8-44X3).......viiveeeesvereeneeers oo SHEHER e 4
Top Cover Thread Eyelet........................ LGB ooooeeeennns 1
Stitch Plate .............ooovvoeioiie S O O T S 1
Screw (M3-0.5%5).........cccvrinrn. o SRR ..o s L 5 2
Counterweight, Complete Set..................... TR E LA 1
Counterweight..............oooei PR E L. 1
Screw (MS5-0.8X10).......uueeeeeeereeeeeeeerraninns - 5 S R 1 S—— 1
Connecting Rod Ring............cooeevuevuenenen.. AT EIR i 1
Connecting Rod,Complete Set.................. LS | (N —— 1
Connecting Rod.............cooiieiiiiiienennn.. AT | e e w5 G
Roller Beating ;.o simeimmsns ermsanansaihatnmsat TR ol i i e ol 65 KR
Connecting Rod Pin........coooeonann. BAAIEM......ooll
WEBNET . ks v v hie e svamsbmmens son v osde B s 3
" Slide BIOCK. .. ceueiinieeieeieneeeieeecee e SHEREER. ..o
Needle Bar Guide.....oovevvnervenneeveneernen STHEZAEN ..ol
Screw (MA-0.7%18)...c.: Bsaammessmsasserassts i L S S,
HR Device, Complete..........covvivviininnineee EHAWEE
HP CONLAIMET ..« eeeeeeeerernrnrersereneneennennn BT THEERRIR 0
Screw(MA-0.7X10). ... cvvveveveerene e, 8 S o iy
Pipe JOINt.....couveeereenneeeins e . PR R .
O D o Tk 78 i rsssessis st sampsumemawsamvsy SO TR B st 1 ¥ie 1) 668 mommmaonnc
Bl s s s s S e 2 Y R ST | N
FIP Gl s imrtions B v
HP Felteevveevernreeianeenees Lt gl S,
Sealing Plug......cooverreeeennennns HMAE oo
HP Container COVET....ccoviuimtamuniinnannee. BmBBE.
Screw (M2.6-0.45X5) .............................. oL T B L
Needle Thread Guiding Wire.......oooovviienee. SHeRBEREsR.
Thread Retainer Disc SUPPOTt.......ccuvevuiieesns SHR T A MR E R ().
Needle Thread Retainer Dice......oovevreenen. SHR TR A AERAL(N)......
Needle Thread Retainer Spring.................. 4R E}EJ’J AR






’= gDLEBAR MECHANISM _— ;

| Rﬁf Parts Amt
No. No. Description ' 85 g Req
o 07870740 Screw (UB-44x2.5)......................ccooro B ks saene e 1
n 07870741  Stitch Plate C.Set........... 1 FRP—— SHRAH ... .ceeereecnnenes 1
p 07870742 SPContainer C.Set..........coorvveveireernnnnn, B RAREM e 1
8 (07870743  Needle Bar Thread Eyelet C.Set.................. SHETHBGRATH. .....oooveevne 1
M 07870744  Top Cover Thread Needle Clamp C.Set......... EAhBAR AR 1
45 07870745 Needle Bar Pinpoint C.Set................c....... sl REAt. e 1
46 07870746 SCreW(M8-1.25X16) .. cuvnieennieeeninnnnens B e 2
g 07870747  Counterweight C.Set.............ovee.ooorovso. TR TR e 1
48 (07870748  Counterweight Connecting Rod C.Set......... FHHRE GREFE......... 1







pRESSER FOOT MECHANISM

Rel. Parts | Rupiik
No. No. Pt
| O7B70801  Presser Spring poge 2 %
Pring Regulator. . X e
2 07870650  Washer.., =~ e AR e
; oTosns s B e
4 07870804 Presser Bar Sprino rev e o iR 1 - (A
pnng (Outer)............ R A 9 T 5 (S}
5 07870805 Presser Bar C o 3 1))
onnecting Bracket.......... TR 3 A2 i 4 22
i 07870806 Screw (11/64-40x107v " Lo
64—40)(10) .............................. 3
7 07870807 Presser Bar Guide............. RN
§ . MEJUGER  LSorely (V4GB .. 8 . SN N
9 07870809 Presser Bar Spring (Inner)....................... kB T (F) e
10 07870810 PresserBar........ ... ... R i T
11 07870811  Qil Protector Ring.............ocooooceoooo o 0BT
12 07870812 Collar. mu.ovoommatiris oo b e E2TES. S SN i
14 * Presser Foot, Complete Set ..................... BREVAL ....ooooeeveeeereeenn.
15 07870815 Screw (9/64-40X8).......ccooe e L7 ¢ B S S — |
16 07870816 Presser Foot Spring (Left)..........cc.ooenen.. BRI (A) o iierianinns
17 07870817 Screw (1/8-44%3.5)....uuvurieieeeiieiaeeaniinnn, L 8 - SRy, - ot 18 )
18 07870818 WASHBT oo oot si S e oo Sran sbe 3 LN S T S
19 0787Q819 Screw (3/32-56X5)....iiiiiiiiiiiiii e, L A S e SRS 1
20 07870820 Presser Foot Hinge Pin.............ovivvneinen. FREPSHPAHESE. ...,
21 07870821 Screw (1/8-44%4).....cccovvviiiiviiiiniinninnnn. %S SR . S
22 07870822 J 75 51 ) | PR L TSN i S-S S X078 4 -
23 07870823  Adjusting Screw (1/8-44x10)........ccoeeennnn. B L
24 07870824  Presser Foot Spring (Right).......ccooveiiineiinnn, 2y R o
95 OIRI0R2S  Screw (3/32-56X3.5). et ieiiriiiiirs e, 3 SRR
26 07870826  Fabric Guide (LONE)..ccveeeeeveeweseeecsevvnnns BRI E ()i,
27 07870827 LifterLink..........................................%%ﬂ‘i%ﬁ ........................
28 07870828  Screw (3/16-32X2.2) e ieeeeiniiiiinininnnenne > 8 TR
29 07870820  Lifter Link LeVeT....cooerreeiransisssnsresinans RIBEIA.
30 07870830  Fastener PiMl.......ooorivimmmiumnnircsins ] Eéﬁ% ........................
31 07870831 Lifter Sprmgii?ﬁ ........................
32 07870832 Collar (8X16X8mm)&$:; ................
33 Screw (M45-O.75X55) .............................. »- ........ : ......................
RTORS3 T P R PPPIPRIPRPRLE RFRAES. ..
34 07870834  Lifter Shaft.......c.oo:
0 <) [ER-neeapee STREEEEE BEER
35 07870220  Screw (M4-0.7%3).-cox- :
iate Lever e PHIERL
36 07870836 Intermediate i M N
37 07870634 Screw (M5-0.8X14) ................................ P
38 07870838 Retaining Rlng.........-... % e @&é—éﬁj ................
opwr069  ComtSHIE PRSI e REEL
40 0840 Connecting Plate.....- v sglhnens
N prab = RS AE)
* H ARt
it
"hﬁ;_:'vwﬁ



)
Y,

\
i

§ h
—— g
A A A A AAYAYAY,

S g

i

5
B

10 —




pRESSER FOOT MECHANISM
/F—“

R
Ref. Parts
No. e, Description B %
41 07870841 Lifter Lever (Small).................cccoovviiii BAERCON) e,
g 07870543 SCreW (M6-1X6)........ooooooooooeoseeo BBRE oo
43 07870843 Lifter Lever.......oooooovvueiiini BEAEEAR. e
44 07870844 Lifter Lever Stop..........ccoovvevivrieneeeeeinn, RAFARER. oo
45 07870845  SCrew (9/64-40XE)......coreeeeoeeereeresenren, L SR
46 Q7870846 Tension Release Lever.........oooveeneeeeneee . ATERBEAF.coiiiinns
47 07870847 Screw (11/64-40X14)......oovvviiviiiiiininnnnns SR ....osi ssssiss whngasre ,
48 07870848 Tension Release Shaft.............coccoeiinn.n. ESRE: 7 & - IOU O
50 07870850  CUMEr....co.iiiiesiivneenieeneernssnsseestinnivennes BIR T iiiiiiiiianiiniencivanin
51 07870851 Cutter Holder.........ovviveieeieeeeeeeiiiieeeeenn BB TTIE e eiieiiiieeeeen
7/ 07870852  Presser Spring Regulator C.Set.................. BB HAHEE............
53 07870853 Presser Bar Connection Braxket C.Set......... JREpHEATE M.
54 07870854 Presser Bar C.Sel...uuvuuivrrrererensesiaciornonnans JEREPIEAT AR .o
55 07870855  Collar C.Sel... .. cvueeeeeeeeenreeneineannaeneaneens BEIEAE. oo
56 07870856  Presser FOOU SPIing.......ocoeveveeenneininnennnn SRR e eeereeaeee
65 07870865  Presser Bar C.Set.......ooveiinimimmeeniiiiniennn. RREPIEATAL ..,
67 07870867  Lifter Link Lever C.Set......ocoiuvuiieienieninn RAGRERFE..........
68 07870868 COLIAT C.8L. ... ietrsvrsseane sasssssonnnnnsssussansns BEIEAL i,
69 07870869 Connection Plate C.Set.....c.ooovveericeinininn. WA ..o
70 07870870 Lifter Lever C.S€t. . coviiveeiermriuiimiiianene. Bt
71 07870871  Tension Release Lever C.Sel......ooovvvveerne FABEFFRAAA.......... e
72 07870872  Presser Head......oocoooorirmnrnomacenee E’&Bﬁ’ﬂﬁ ...........................
73 07870873 Fonder PIALE. ...vecovreeeeenrsessneressisinnns -3 (USRI T I —
75 07870875  Sideways Presser Plat€............. @i&/ﬁﬁb‘. ........................
76 07870876 CutterHolderC.Set.................................%ﬂﬁﬂ)&-ﬁﬂ..................-...
77 07870877  Fender Plate......ovoveevereesinrisssnssreneeees 1}’&5‘:)# ............ S S W
78 07870878 Presser FOOU NOUMENOM ..oovvvuseremeeesntreses R AR s
80 Screw (M3-0.5%3) e vovmrrnemsiinnssssirrseneens BRER e, |

07870880






|
|
;;
|

)

W W W W Ww W W N (NS TS T ST N [SE I S ]

:_Boch\mhmmH\%a

Parts
No.
07870901
07870902
07870503
07870904
07870905

07870906

07870125
07870908
07870909
07870547
07870911
07870912
07870913
07870914
07870915
07870916
07870917
07870543
07870919
07870920
07870921
07870922
07870229
07870924
07870925
07870102
07870927
07870928
07870929
07870930
07870931
07870932
07870933
07870934
07870935
07870936
07870937

* ik i — = UF

pREADER MECHANISV

L Ah £ B ik AE

o Description 2

onnecting Rod, Co e
Pcentin, mplete Set.................. R SI cns mriaoratins
Screw (M6-1x8),,,__.‘_: ............................ IO PP PRI
Roller B - ¢ JOONTO. 00 e SO
e N zii%% ........................
ReL&iNing Ring............. .. gaff e
Screw (M4-0.7x8)....ccoove ¥F &
D s ﬁ,ﬁ ..............................
A ERRRE TP i e
. :S‘;Se:ng Lever Pitu...ooeeuienoesn, FEATHAIIEH.......enne

................................................ ) R e . . S

Nut (M6-1.0).cc.eeveveeeeee e, - 4 - SEPIYG. R SRE
Collar (12x20x8mm).............ooovveeennn .. [
Screw (M4-0.7X6)........covvveiiieeceeeeanes ' & T U
Adjusting Lever..........ocooovvieeieeiiniinn.n. TRRFEE..oeeeee
SCIEW (M6-1X16)....cccerenerrnninnneireneeees T8
Driving Shaft. . vsaniatinsd: it EB e,
ROCKING AT .. \unieniineeeaes i cenierancnneenans B L v s
Screw (M6-1X6)....ccvuveeniiiiiinieieieeenin, AR oo con as smes wmevimnpEman
Rocking Pillissssssstnssmosseirmmmmmmvasonsos fomgmsann 8 L7 R
Spreader Bar..........oooevueenrinineinnis e FERRY oo e nn s wem i
Bushing RiNg... .ccveeeeuereeriesmnsioenenineen. e K > S
Collar (10X18X7MM)...veueunrernrmraneaneeness : S
Screw (M4-0.7X4) . ccovinennnimmisinrannnens L34 OO
Spreader HOIAET. .. v v eveecunsrnsnenssannnnnssananes 3 (3 () e ——
SPIEAUET ...venescessessnssesssassasnesssmsmsinees i - WY ——
Sorew (MA-0.7X12)ccuvreervemrinnmsnenanseanee: o < R U R s (N S ——
Needle Bar Rocking Arm, Complete Set...... SHEBR ...
Spreader Needle Eccentric C.Set............o.. LEAsReRa...............
Eccentric Connecting Rod Bearing C.Set...... SRR,
EECEnfiE CaSBt... anggrsvagyumtsr o 58 1mR e {:; ; ijﬁﬂ. ........................
COlIAr C.SBL. o veneassesssssreasstesss st st mintes o tﬁﬁiﬂ ..................
Adjusting Lever P VTIPSO TLLS %% :ﬂ ....................
Rocklng AI’m C.Set ............................. %ﬁ;ﬂ ...........................
e o EAERE S e
Spreader Holder . A — )
Drising SHaR SOt et Rt
Spreader Bar...oocorre

P papsit]

B3
i






L e ——

" [ Parts
o No.

| * 07871001
] 07871002
; (07871003
) 07871004
5 07871005
6 07871006
7 07870503
g 07870537
9 07870210
0 07870628
1 07871011
p 07871012
13 07871013
14 07871014
5 07870102
16 07871016
17 07871017
18 07870229
19 07871019
20 07871020
21 07871021
2 07871022
23 07871023
2% 07871024
25 07871025
26 07871026
27 07871027
28 07871028
29 07871029
30 07871030
31 07870648
2 07871032
33 07871033
34 07871034
35 07870120
36 07871036
31 07871037
38 7871038
¥ (17871039

A =¥ A an Ll b —

T HSEH S

Looper % - 5
Serew (M3.5-0.6x6)... T FHE e
Looper Holdr, .7 "7 . e
Screw (M3.5.0.6x10.. T R OF3: S
Spacer (Fiber).,. . TR 0 Y -
Looper Bar Bmhmg B e g e
. RO TSR HRE...

.................................... R i Sl
L'OOPCI. Thl‘ead E ........

L) o N g, % -
SOTEW (MBAO.SRE), o o ;i?%xééﬁ% ..................
SCrC‘V’(MS_O.leo)‘.' By ...'..-.-‘ .......... é:%;?‘ ------------------------------
Bushing Spacer........... . Mgﬁg .......................
f . =20 oo DR
SI;PCT Bar Guide.................ooovi . T ESREN ..

ider ;

e A ST I I A el O s R S .
Slider Holder..........cooooooiiiiiiieeee BB B e
Screw (M4-0.7X12)....uvveveeeeeieeeeeeeen . ", 1 S A
Rocker Arm, Holder.......c.oii it i nn s TR BRI iiiiiaminvsecananens
SHACT PreSSET «uvnvnn e eeeeeeeeeeeirenrnnenn, BRBAEEI.
Screw (MEA-00 TR e s spd s snsarvisasssneie v - & 7 g
Throst Washer, 25 e vt e arisammmsy FEIEBOB, ... oo b s s s s

~ Sealing Plug....c..cooinninns B IR . oosmps mmsmiv s 8
LOOPET BAT. ... cvrviinie e TR
AAGRDET oo ce b s 5 At DT i im0 R ) - R N
Looper Bar Guide Shaft., 858 . i ssuspresres FH4EEM.
Screw (M5-0.8X30) ... .vurrerrmmiminreeneneees R MR —
NS s st o SR v WH oo e
Looper Rocker Adjusting Pin......oooovenineees BEAEAE - kX TR
Roll Pin--'---""‘ . é‘;’b%ﬁﬁ ...........................
Nut o TR e 0 5 e men]
Looper Rocker Eccentric C. Sele...oovriereeene FastiEB meadha... ...
Looper Rocker Regulating Eccentric......... L FTASHERTABSH. ...

T s O R i

Scre‘v (MS-OSXS) ......... b wee Seghe DRSSy eesee THREINRSSDASITLISAE SRR TS

SIS T I, S« AL T, e i e e
Roller Bearing. ...« B CE i, SO z-if:: ;i,}g%@,}e
] ooper Rocker Connecting Rod....covevvereeees £) s i = U
Loopcr C()Ilnecung Rod .................... ;; 2&“ *f_ ..................
Screw (M4»0.7><14) ................................. %hhﬁ ...........................
il Splasher. .-+ e 3 e
Guide Fork.....--- 3 ............................ o P S
&wW“UQATi;m”ﬂ ..................... TG
Looper Driving YL

g (AR ]






Ref.
No.

40
41
42
43
4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
56
57
58
59
60
61
62

Parts
No.
07871040
07871041
07871042
07871043
07871044
07871045
07871046
07871047
07871048
07871049
07871050
07871051
07871052
07871053
07871055
07871056
07870557

07871058

07871059
07871060
07870633
07870622

| 0OPER DRIVING MECHANISM
/__\

-----
.......
.......
------
......

----------------

-------
.....................

Looper Shaft............. .

e
...............

-----------------

*rrdieessanans

-------------

Rocker Arm, Holder..................

Looper Holder C.Set
Looper C.Set

-------------------------
......................

Looper Rocker Adjustion Pin C.Set

Looper Rocker Arm Eccentric.....

Looper Rocker Connecting Rod. C

" Looper Driving Lever C.Set .................

Screw(M6-1.0%10)......co0ciinunriten

.................

.............

--------------

..............

..............

---------------------------------

---------------

Seliunes

.............

Looper rocker Arm C.Set....coomeiienn

Looper Shaft C.Set.........cococevene
Silder Holder........... A A S

Spring Washer..........cooevvnnenne .

Screw(M4-0.7X14) . ceveeennnneennnes

.............

-------------

--------------

-------------

F3 ) e R, PN
TFA4HHEE.......... e
A I DT
BREREME. o
T 44t A A ...
T4t ERodhia... ...
FA4HEREFHE...........

. THSEGHTH...........






ggED DRIVING CONTROL MECHANISM

:Eowqmmhww_\%g

Parts
No.
07871101
07870543
07871103

07870229

07871105
07871106
07871107
07871108
07870542
07871110
07871111
07871112
07871113
07871114
07871115
07870908
07870125
07871118
07870623
07871120
07871121
07871122
07871123
07871124
07871125
07871126
07871129
07871130
07871131
07871133
07871134
07871135
07871137
07871138
07871139
07871140
07871141
07871142
07871143
07871144
07871145
07871146
07871148
07870503
07870229

BE )bt 1
. . Description i Amt.
eed Lift Lever, .., va & Req.
Screw (M6-1x6). .. . CEHRRE. 1
COnnecting T o ST *?gz .............................. 3
Screw (M4-0.7x4.5)(9i§‘ﬁ.). ....................... g e ;
P | DTA SR i i . I 2
onnecting Rod.. .. 23 2 s90 1l
Retaining Ringd. . >, /o TR TR e e !
RollerBenng. SEL— T TE 75" FGTE ... ormmmnidonnbmmmnn HS 308 2
Focd Epp 0w BRI 2
Serew (M6-1x6) ..................... Ei’: i{?;\:;i% _________________ i
Feed Comecting R diait 1
Connecting Rod Pin................. ... x%ﬁ-ﬁ?&ﬁ 1
Lever Link (Long)................................. FBAL (E)evereevinnns B 1
Lever Link (Short).............ooovvvveeinevinn, FRIEAT (BR)eeinnernrreenns 1
Connecting Rod Link Pin........................ ATIEAY. ..ot eeeeeaenens 1
L‘;Zse}rlcl:mk 511 OO R 7. 5 S S e z;iﬁﬁi S —— i
S (A T
Feoul ShaltLeYer o mns paihn b HABBI. .o 1
Screw (M4-0.7X12)...coiiiiiieiieiiiei e, - £ - RN . W 1
Control Bracket.......ocuvvevieniieeeiveeine SRR 1
Connecting Rod Guide..........oooeeneeunnnenn. AT s 1
Feed Lift Connecting Rod C.Set........cueveene. AR AHRAT AL 1
Spring Cap CiSel....smwes s Dwpussssommenens AR ....oeeeeeeieiiiinianns 1
Feed EcCentic C.Set... unvuevrevirserererenenn, EFERCHRA.............. 1
Control Bracket C.Set......cevvvreeeunreriniienenns o 1
Control Lever Shaft Bushing........o.coveennene. EHFAARRE. 1
Control Lever Shafl....c.oovvvrieeerrierininsinn. PeRBAT ER 1
Feed Shaft Lever C.Set...ueuviiiiieerieenninne A, e 1
Lever Link Pin C.Set..cvoiiiiiinrniniiniiiinn REAEHE. .. 1
Control Lever Shaft C.Setu . euveiiiaeiniaiene PealAAR RS . 1
Feed Graduations C.8€t........ooivvermreeeneses 4t3E R T2l )i RO 1
Feed Lift Lever C.8Ch..covuuiumseirieenaniss BERARAATE ..o 1
OB a8 chowbon s siammbngg oy e i dines OB oo Shmnmerrsssaryns somedarass 2
Foed CONLrol LEVET. . .v.rtmnrssisssissesareees BHF R 1
Feed Graduations. ... ueeeeemersesseneneees CASER TR, i
Screw (MA-0.TX14.5) v oseereiemmmsrsrrssseneee zj; .............................. 2
e v T R 2
Cintrol LEVEE SEOP: v vvevnesrrnesssensnssnnensnsses a‘?.?‘w}#ﬁvh— W3 )
Conical Spring Washer....ooouieecuemeeee %ﬁﬂj BERE (i, 1
Spring (B e vt s e wme A o3 TR o onvvvin cvsmsmmnd b oss sgaman 1
Screw (M6-1><7.5, M4.5-0.5%3) . c0reivennneuanes i%f’: .............................. 1
Screw (MS-0.8XE)..oorsrmsssrres et i ):IL ............................... 2
WWASHEE, oo rserasresemssessssssmsss s ﬂ% ................ §
Screw (M6-1x8) ................................... e it i
Screw (M4_0 FRAY v aeeveemsrresannmeanenarirnees T R L S U, 1
e






ogpLE GUARD & FEED DRIVING MECHANISM

ORI T N T ST N R N e T e B el rea I e

—_ Z. R
:O\omqo\mhmm._\g?_.

Parts
No.
07871201
07870648
07871203
07871204
(07871205
07871206
07871207
07871208

07871209

07871210
07871211
07871212
07871213
07870202
07870256
07870323
07871217

07871218

07871219
07870650

07871221

07871222
07871223
07871224
07871225
07870724
07871228
07871229
07871230
07871231
07870229
07871233
07871234
07871235
07871236
07871237
07871239
07870125

* BB Hg— B

. Description
eedle Guard (Front) Eccentric

Screw (M5-0.8x5)

------
----------------------------

Feed Dog Key
Needle Guard (Rear) C.Set

Differential Feed Bar Driving Connection

Screw (M4-0.7x24)............ rdeegansanee
Sealing Plug(2.5X5)...covuvnerevermmmnnesnes
Driving Connection Bushing (Long)
Main Feed Bar Driving Connection..ssgisesss

..........

-----
......
.......
.......

e
.....................

.............

......................

................

Needle Guard (Rear) Holder...................
Needle Guard (Rear)............................

- Differential Feed Rocker Lever................
Screw (M4-0.7x10)......ccuvvenriennnen..
Screw(M4-0.7x8).........0.ccoiee e -

........................................

Differential Feed Adjusting Pin.............

TSt K (AD)....

I . &¢a BEg)
5 P4
TASHE (DR H. .
" P O L.
werci TRET B OB . L sscwmmas
BB e
TAHRGENEZE...onvnee

..................

..................

TASTR ()L ..o

T4t K (1R)8
LR B EER
PR e

CTAS (R BERE.....eee
. TRt K (48)....

..................
..................

---------------

..................
..................

A A A S HESEAT... ..

AR R

............

------------------

..................

BESNAFME(R) e
F M AMES SR

Screw (M3-0.5X8). .. vevveeirrnernieneenens e S
Screw (M4-0.7x18) ......................... &? ?f- ..............................
Main Feed Rocker Lever C.Set........... z.x@H ,Ei.aigﬁg ‘@;_L-_ ______________
Driving Connection Bushing (Short) Eﬁﬁb %ﬁﬁ.é(#ﬁ) .............
Main Feed ROCKET LEVET.cooororerserese: 1xz-.#+ %i&? ..................
Driving Connection Pill.....ooecocnerreireree: iif:@_;}f;}aégj _________________
Screw ( PA-OFF R Y insven von sinammsmwrosiiongyiionsy B 59 .........................
Differential Feed Bar.....cosrnrseseeesss iijﬁgigg _______
Main Feed Bar....oooovesssserme ey (?ﬂ-)
¢ Block (Front).....oeoemeeeees ‘
B e ses A ASRIER ().

FeedLiftBlock(Rear)........ W V.

Feed Bar Guide....corereeee

Screw (M4—0.7><8) ..........................

= [ﬁgﬂfiﬁa%#]

e AR
I s A

..................

..................






) r Parls W\ L REHAEG KRS 12
Ret-
; : Amt.
N ro. - Description
* x 7871241 Dilferential Fecd Dog & Req.
. g7242  Differcntial Feed D I EBE i 1
2 og (Middle) .......... L8E (R EIE 1
B 07870221 Screw (M2.6-0.45xS)............. ... " 4B e =
il | Feod Bar e e e ek L7 - S NUUOUUUNPPTPPRY 1
Hu IR e T NI LA oL - -5 & SR 1
15 (07870623 Screw (M4-0.7%12)............. 37 44 5
. 07871246 Seal N GG S B
I 07871247 Feed Rocker Shaft (Left)........cooevevivvanennnnn. TR -: R A 0% - NS 1
8 07871248 Feed Lift Shaft:.. .. .o costinssssssnsosisfuasensesass AR RN 1
1 07871249 Seal PIUE....overiieiiet i HE s 1
g 07871250 Collar (11XI8XTTMM) ... eerveeeerrsrosensree B 4
51 07870214 Screw (MOB-1X4)....ooiuneeruniiininnnnneaee REAR 7 mbmsniivmme SRR e 8
5 07871252 Needle Guard (Rear) Lever C.S€t......coceeveee TAATE (B) X &.......nn s 1
g 07871253  Needle Guard (FIOND...cococoonerveeeeseremmee B (AT) Resied....... 1
54 07871254 Needle Guard (Front) Lever TaC7 T TAAE (A EXE. ... 1
35 07871255 Needle Guard (Front) Holder C.Sele.oiiierens HEeHE (D) BREM........ 1
% (7871256  Differential Feed Rocker C.8et..cvoernrsseeess EHAEHETA . 1
9 7871257  Main Feed C.Selowciaressssernrn i FHEARL. s 1
% 7R71258  Feed Rocker Shaft C.Set...cgoemriorti il AL FES Y T 1
1 o SRR i A N a;ﬁ ﬁ%iwﬂ ............ 1
8  gig71060  Foed Lift Shaft C.Seteerocreerrer #H A N SR 1

k k4 mEH— - M






[RICATING MECHANISM
L

Farts 7
el
NO Ho. Descript;
- ' 1
T 07871301 Oil Receiver......\m o A&
L o025 Screw (M0 R L o N
3 07871303 Nut .................................... ﬂﬁt ..............................
D RTIB0e  OilWiek T, AT, RS
.................................. 1 O
s 07871305  Needle Bar Connecting Rod 0] Pi oo o o
¢ 07870229  Screw (M4-0.7xdy...... . e ﬁ’i%j&*%’* .
o 07871309  Oil WickHolder...... .. ey A
j0 07870702 Screw (9/64-40x8).......... .. ;31:; A
11 07871311 Oil Filter Cap......................... BB R i cineageentni
|3 07871312 Screw (11/64-40x16)................ . & Mo | A
3 - 07871313 = O-ring (P42).....0......., QIR « sxcomsniny st m e S
45 o78ISIA | GilHler ..ol Eal N U RS o SO
15 07871315  Qil Filter Connector (3/8-28X6).................. BHBEEET .o
16 07871316 FEIE: oo colililhos s st 00 e s e e s TR B Sy A o
17 07871317 SUCHLON, PUPEL coren evi witwlatad bmmaivmmsessinisuns ' SEDTHIE we st sain wvn amscann Biib ki
18 07871318 Suction Pipe Bushing............cccccvvvvninnian, W EBE.
9 07871319  Oil Tube (3X5X440MM)......coomvrovvmmsonress B e s
2 07871320  Draining Pipe................ i i P R ER .
21 07871321 Oil Sight Top NOZZIE....c.itvrevinienesiineneens A E LRSS
B (TRT0S4T  WASHET...eervrreeeveneesremensiomisssessssnsnnes v&i ..............................
4 07871324 Oil Tube (4X6X30MM)..e.vennverrenresenraneees W E (4x6x30mm).............
25 07871325 Non-Return Valve Unito....ooveemeesremreeeee igﬂiﬁﬁs ...... -
26 07871326 Oil Tube (4X6X3 ISMM).cvveenrrsnnermeserieee ( >< I5mmYe. i
: - WY, oo orerimeeenenoee A EARFAREN.
27 07871327 0il Tube Joint, Two Way... , s
e mieviee.. T (AX6X35mm).............
29 . ot One Way. oo seeermesrresse® i HE AR oo poce s
3 N Qi Febs JOlﬂt', o OULIEL. .. e B IR ... ...
" 07871330  Lower Shaft Olling =% IR L 12513 A

! 07871331 0il Tube (Middle), Complete Set.....coe-

__________ i E (4x6x50mm).............

R 0871332 Oil Tube (4x6XS0mm). et EREEE UL e FE
B (7871333 Lower Shaft Oiling SOWer" R
4 (yg71334 Ol Tube (4x6x30mm)-- 16) ............. IS (R) .
23 07871336 Fitting Stud (Short)(1/4-.4.(-"x" . _______________ FAEH v,
i 07871337  Gaskel....coree }4_40)(27) . %;wh 37 .#..%‘(f() ..................
07871338 Fitting Stud (Long)(1 Sot coienEetEees L) e

i’z I S o (Shor), Ccomplete RN . P T | OIS S

t
07871340 = Oil Pump, Complct® i






blIBR parts %
o No. Delsc ipti
W 07871341 Oil Pump Dﬁvingw\;lnfg& =, %
ji OBN3A2  Feltewo. e e L
/ RIS Serew (Me-lu1g) B
, 07871344 SuctionPipe... T BRB...orrvrerrerereseeesnaces
g OIS Nuleo A gt
46 07871346 Oil Nozzle for Worm Gear, | ................. Ay Bt =
g 1871347 DustProof Plate................ %ﬁﬁfmﬂ,ﬁwﬁ """"""
g OB71348  OilTubeStay.. ... . - ZEM"'L """""""""""
: R34 Oil Sight G R ;l\ g L%]/'f_—z: .....................
....................... 2R g s o
g 07871350 Suction Pipe................................ f T S SRpp—
s 07871351 Eh TG ot i B oms et il s 7. k1. .., S
o 07871352 Rubber Block..........c.occcovviiniiiiinnn, BEREIR e
53 07871353 O] SCIEB s « s mmon o ro e e o nes S o o E PR
54 07871354 Cable Clamp (UC-0.5).:1.e o ovvssaedoraesensesnsd R R ok SRR
55 07870721 Washer.: i s s saos sues oo rped spboness Puer et BT L v wms v i SN WS
5 07871356 Oil Filter Cap C.Set......ccocoviiinveininiinnninin e 2 g o
. 07871357 Warning Stieker.......oooveiiririiiieiniinen L% A n—
% 07871358  Oil Sight Top Nozzle G, I T—— SO .3 iy TR
59 07871359 SUCHON Pipe C.Seluuv uiririnreserssimmiineneeeees MBI VERR. .. covomassan s usin S5504 558
0 07870323  Washer............-. e g s s 5 RS BB e
6 OQ7R71361  Oil TUDE...cerieoressarmmsmsensnmmnumanssensisnssaes B e,
62 07871362 0Oil Tube Joint, Two Way C.SEL..evnerrensrnnnnees B B IRTAM
4 07871364 - Oil Pump Frame C.Sel..ooe eisimenensisnrseress }\h AN, .. L L
65 07871365 Oil Pump Frame (Uppcr) ........................... 7z§i§ ;:;;E%) ...............
¢ i OPwmpFumePHOR T A
07871367 Oil Pump Frame PARiOR. . occowe s b FE R T
L L L i R L
o =58 | Ol PR Frame N e s NI E T T T
. 07871370 Oit Pump Staft---++- " I S
n 07871371  Lower Cover...--- 8 .............................. > £ TP PR T
. 07871372  Screw (M4-O.7><39. P e s éﬁ_{—’]‘— ........................
% 07871373 Oil Tube CBetforner ORI H ;ﬁ‘}fh&%"{iﬁ#ﬂ ...............
n 07871374 Oil Receiver C-Sebe " s i %ﬁsﬁ (B il Ao
0T3Ol Pump Frame ([J?wer) ........................ SHF AR (PE)
. U837 il Pump Frame (igdie)--r T OF J L A P——
0‘7871379 Tube Clamp..---="""



14

T8% )

2
a

» 55

10 ( ENLEBH




E\chUSIVE PARTS

rel-

NO-
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Parts
No.
07871401
07871402
07871403
07871404
07871405
07870125
07870102
07870323
07871409
07871410
07871411
07871412
07870221
07871239
07871241
07871416
07871417
*

07871419
07871420
07871421
07871422
07870221

* i 3-FeM

Ji fit

Description o %

Bottom Hemming Folder. 3 ST
INUTTUTTURRRRUUTOUROINE- /g o - i: SEPROPPPPPPRPSPRRTTLLELL
SOrEW i{ L/B-AARAY ... .. o oo wasmorns wonme 55 5728 BRAR . verisriaeranssrtnessnmenes
EZT;Lii?::dGulde T YUTUUTOROOUD -+ -+ SOSOURNOORPR L
. e TR e
Fbirte File Gids (RIPhD S/ ... 2 it R ccsssosrfrs on e
Screw (M4-0.7X8)....ccuvvuunvnecieiinrnneneeenans A S UUUNOUOTURPRPPR PRI
Screw (M4-0.7X12) .. cceeeiiinieieauniiireanses . 4 U PT RIS A
WBSEEE ! i+ st o] et wliiniia sEmmapessmeanai BB e oo nananes
Fabric Edge Guide (Right & Small)............ AT AE S s
Gauge Set For Covering SEAM ... vnenraenenrnes IR EBERE.
Fabric Guide (Left).....ocererrirmrensenesssenaes SBATEB (K)o
Fabric Guide (Right)....c.covererreeinmrsesemnes S BATEB () e
Screw (M2.6-0.45X5)..euvvvvmmmrmmennnneseerseeess s SUUUURUUURURROOR P PITLE
Main Feed DOg ...oocavaioennmeesmmennnmansogees B B i B SR SR
Differential Feed DOg ... courereemeererserersees Sk TUUUSTRRSOUT PRI PRT R
Differential Feed Dog (Middle)........cocoeeeee: SR Sk vt £50 s B gy e
Erabic Guide C.8eL...ewwrresersimmssrsesesss SEAEBE
Needle Plate For Covering Seam..........- AR e
Differential Feed Dog C.SEluurrnreneerneenens EEE L. i
Prgser FOOL...sanusssvessammsinsesobagefeme s 58 LT R JUUOUOINUURTOPRRY
Presser FOOL (LRft)..onrreommsseremssrse et PoX 3. %0 JUCUIUIIOPPRPPIY
Presser Foot (RIDGL).-vreemreeees ARSI
Screw (M2.6-0.45X5) covncsessesenssiresn Y - SR PP PR

s WA= CET

Amt.

HHHHNNM!—!HHN,_E






wwwwu)wwwww.\) P S S T S C Sy
3‘0“"“—"7“"'4‘0"'\-"—‘OO%QO\MAUJN—-BEESEGKB

Zaomqo\mhw\g_\'z?gﬁ‘%

arts HANISM.
1;& SM-3NEEDLE Awbssamiit =458 1S
07871501 Lifter Leyer. Deseription = ;‘“"
2 e o T ot N g == Beq.
3’7]3(1)‘;2; :::::VL(-;:I; Stop,_ o ............... @Wt’-*—? ........................ 1
0., T, os T R R 1
07871504 Tension Release Leyey, 7 R . 2
07870622 Screw (Md-07x1ay, T A EHAE oo 1
07871506 Tension Release Blocl; ......................... WM s v sesaaanei 1
07870214 Screw (M6-1xay. e i SRR :
07871508 Tension Release Connectir;.g-;{g;;é ................ e e - I '
OTBT0IZS  Sorew (MAOTR) RAFEERRIR. ...
wicibo 1 il e B e Btossimmmssenr s
07871511 Screw(M4-07x4s). ... A 2
(TACOBRS S i TR @f% ..............................
L Colla:,,,_“___'__“_._‘_- ............................... @!%Fﬂﬁ(%ﬁ&) ________________ 4
R ik (1/8-44><3)m___.:_._‘:_‘ ......................... - 2 G RS 1
s & S o e TR i??% ........................... 7
. TR, L) SO 5 N AR, .. ctlivin s nanye 1
07871517 Tension Release Shaft...............coovvviivnin, e PR Mot 1
07871518  Thread Pull-off Eyelet...............ccoeeeeeneen... BRRER. ... 1
07871519  Thread Pull-off Bar..........cc.ovvevmeemmennennne. LT £ 30 T S e 1
07871520  Swing-Proof Spring..........ccceuveemiiiiieeennns B TR e 1
07870229 Screw (MA-0.7X4)....coviemvemnionmariinnmennessians 1 M ./ S— 3
07871522  Thread Pull-off Hook Unit (One Hook)......... GRS (B) . 3
07871523 HOOK..ooeovreeameeasinren: TN DT TR S 7
07871524  Thread Pull-off Bar Holder.......oorremeeeneees R RBATE ... 1
07871525  Thread Pull-off Hook Unit (Double Hook)...... REBEBMER) ... 2
07871526 Lever FIXed....cooovmersmssimmsnsmssmnesemees AR AL, e vsinnres e 1
01871527 Lifter Lever C.SL c.uerwnwesesmmsmsrsssassseess ffihﬁiﬂ- ..................... i
) P - SR S P L N —
OTBTISER yp BRANHE FUL 0 2 g BRI |
07871529 Thread Pull-off Lever......--- . _
. ting BCCEntriC. .. ervesees = ABCGAE RO 1
07871530  Tension Release (sts L AR . 1
07871531 Spring....--oov " 17 3 " )
07871532 Thread Eyelet Tension C.Sete-worwwr7 e 4
07870102 Screw (M4-0.7% 10 i e R ST N, )
7871534 Spacer....wooeers e BRI 1
07871535 Tension DisC Sepafat§r_ S st 30 ............. <0 © 1 TR ). . by PR 1
07871536 CollorC.Set.......................... ................ N 3
7871537 Hook C.8etwwsess =T s S e 2
07871538 HookC-Set--"""""""""“-"' ................ BREPIE. .. 1
07871530 Pull-Off Handle C.S'e (Blue) ............... ik BNAEa(E).... 3
07870301  Thread Tension SPT78 e






WQR THREAD PULL-OFF MECHANISM-3NEEDLE § B RE R 5Eg 15
el Parts Aml
No. No. . Description 5 & Req.
NO .
il (7870343 Thread Tension Spring Cap (Red).. L LT ha(k).... 2
0 07870302  Tension Spring Dise Support..................... AR EAEEE...... 5
5 07870303 Needle Thread Tension Spring.................. AT e 3
14 07870304  Top Cover Thread Tension Spring............... BB 1
45 07870305 Looper Thread Tension Spring........ FTAOHEABE. oo 1
46 07870306 Thread Tension Spring Retainer.................. FBENBERZAE......... 5
47 07870307 TR 5 vt Peipidifsiedisaseatvars w1l seusenpamsi oo s W, S5 .t L ORI QT Ty ¢, QR S 5
48 07870308 TENSION DISC. oo eee e eee e SENTRARE 10
49 07870309  TenSion POSLe..vveeverreseeeerrecnnesneeeemennn LRI A 5
50 07870310  Tension Post Ferrule............. L rBmEAREIEER.... 5
51 07870317 Thread Eyelet... ..o B EBERTL. covevraesiiierinnan 20
5 07870313  Thread Eyelet Pipe Stay.......cooovveeoeriieee BREEEEE e 1
4 07870320  Thread Eyelet Pipe (Long).......... e T WAL (R e 1
55 07870321  Thread Eyelet Pipe (Short).............. B i o BREEFGEE) ... ]
56 07870312  Tension POSUSUPPOTL... .. euriiiemneeseeness LBEAMEAERE. ... L
57 07871557 Screw (MA-0.7X3) . ccovnniiniiemmnimienree e LS S - IS e 7
58 07871558  Screw (M4-0.7x4.5)............ it U3 W SURACI S 3 S 1
59 07871559 Screw (MA-0.7X2.5) coiiuieriveenninnnneeeee 3 SO B ST S 1
60 07871560 SPINE. £vevensseesersvanssfrnssspenssbisseotssimnnses B r Bl b e s 1
H



16



oM TRIMMER MECHANISM
0

2]
Parts
.
& Pe Description 2 =
0. : £ .. oo
NT 07871601 Lower Knife Drwmg Lever.......... v T BESpidt. e
, 07871602 Screw (M4-07x8s)... T
3 07871603 L;W;r Knife Driving Lever Ring......cooo.... EHEMER. ..ooooomneeen
gr8Tiads TR et Ve ke BB e dins Ao am e maim s spm s
4 APPSR .| IO
5 07870203 - Screw (M4-0.7x7).................. 7 LA e MR 5
6 07871606 Lower Knife Cammier.c. ), oy i i vniecdens) TR e e tene
7 07871607 Screw (M3-0.5x2.5)................... A TR RE L ossim i batsin o S snciES 08
g 07871608 Connecting Plug............................... T G
9 07871609  Lower Moving Knife.............................. TR oo
0 07871610 Lower Knife Holder......................c..cc... FHABRE cociinrienrnen
i 07871611 Upper Fixing Knife Carrier.............cccevu..... EBERAFEE e
12 07871612 Screw (M4-0.7X4)....cooiiiiieiiieeieeeee B8R
BE: 4 - R SR
07871613 TN s i s b i ia s s 9 PO SRS
i i ide LEVET ... veiveie e cerveeeeeeeienens WALFER
14 07871614 Knife Guide Lever..........c.....eee. ‘ ey
15 07871615 Knife Guide Lever Eccentric Ring............... :,;Z; EAE 2 (UL L PPPPPRRRS
MA-0.TXTY e eeeeeaanesnnrenaneenecieens SR ) TR
X OTETIOI6 | Serews : ier S e LRSI
18 07871618 Upper Knife Carrier Stop............. R e
19 07871619 Screw (M4-0.7x4?)......? ....................... B R
0 07871620  Upper Knife Carrier SPAng......ococoooeeers 2
t O | e e R
2 07871622 Looper Thre L S
23 07871009 Screw (M3-0-5X3) ............................. g
' ber COVET....vnreeneansenseseses
4 07871624  Crank Cham BB
35 07871625 Serew (M2-0AXD.o [T 2 T
% o7871626  Upper Fixing Knife.ooremm g YT
W 771627 Serew (M2OAXO) L S
PA] Screw (M2-0.4X10).ceeneeeesererrrts § e
i Knife Frame C.SEt..cuueruninrnsmsenses T
2 0776 Lower®y Guide... cssverso° ey o i i
0 | ors7Iee0  UpperFEIKINBRETURLT  Sgpl L ane. izzj:; frobonig
Spring....-«:=*"” SRS A il
21 07871631 Clamp SP ring Pressure....-x: A REE R
2 07871632 Clamp »P o ot Holder. v cvereseeseee e R
3 07871633 Clamp Spr.mgpressure Adjusting Piece......--- i g A L
34 07871634 c1amp;3<1:$gc St i S Ll
1 . P, A AN csecetscencennnnrenea
26 i i 8 ife Assemblyeeoer BN FE(EW)....
7 07871637  Lower Kn rical TYPE)-eereee e .
B (7871638 Cloth Plate (B mmr o s A S e hhaws s
39 . Screw (M4.0,7>< lo)fii:-(-)-r'l'z'lasﬁc Nylon Linc)... Tl BLZE(fh 4R AL & A)..
. . lder
40 07871640 Lower Knife Ho
@i
E‘::_.-‘.-T'-u.'






L No. D
0. Yy . €SCription
NT 07871701 Wiper Solenoid“_\L -2 %
oI Nuto e R EBBE M e
3 07871703 Buffer Spring Bracket,. e il o L & - R S S
y 07871704 Wiper Bar Guide... .. " B R T SR
, 0787705 BufferSpring.... . 7 TR Lo
. 07871706 Solenoid Lever Pin... %ﬂ?%g """""""""""
, 0870712 Screw (M3-0.5xs)...... . f; ?WE s g
| RTINS Solenoid Lever. T Wi
O VL e s rtonn e coni IR i b vesmaset
9 07871709 Retaining Ring...................... jn3f
0 07871710 Screw (MA-0.7x8).............coco.ooviir o () ererereenee e
1 07871711  WiperBar................. BB
p o OT8TITI2Z  Screw (M3-0.5x4).........ooooooo o L T
3 07871713  Wiper Holder..................oovovivennnn R EGE R
14 07871714  WIPCT.uuiiiit it et e e BB e
15 07871715 Screw (M2-0.4X2)....cvievieriererreeenreiennnen SRER e
16 07871716 Clamp SPHNG......evveeeeieeerieiereeeeeeeee RERFFFR
17 07871717  Solenoid Bracket.............couvevmiineneeeeeninne B EHEMAER
18 07871718  Electrical Type Thread Wiper C.Set............ TaE KB
10 OIRTITIO  SCrew (3/32-56X6)....c.ovswusmuemuimnsssisins S8 oo
20 07871720  Clamp Spring Pressure Adjusting Piece......... T I RABER
21 07871721  Pressure Adjusting Piece Spacer..........ovx-- BABERA cooveeienrennnnne
y2. 07871722  Fixed Trimming KIEC. s rernveserneeneeennnnes LEITTBR T s
e P
B IRTIT23 Screw (3/32-56X8)..ceerieriesesrennmrir ﬁ:;
2 3 SE s s A e s
; ¥ Scr.ew ( . id C.SEluueearnreernnaesnns P R
%5 (7871725  Knife Guide Solenoid &-58h- Sy
26 07871726 Clamp Spring Pressure........................... : s.... .
. CS acer._”._“,“,_ ...,j&ﬁil&j}ﬁﬂﬁ .................
2 71727 Clamp Spring Presstie =P FHER oo
B 7871728  Thread Clampocoo s R AR
5 07871729  Knife Guide i R, THEM. ..o
0 o7871730  Solenoid...ceoerr BT T S
L 07871731 NULeeere e Lt R S—
R ogygay § Wbt S i F =Y SRR
B (7871733  Spring Washefo T
M 77734 Nubeeoess U BRI P S
35 Trimming Kot | ;
07871735 ~ Movable 45 e BB
36 07871736  Screw (Mz-q.ftx : lder J—.«bz@é ........................
i 07871737  Movable Knife HOT N EEEA LA
I ' g s
%8 07871738  Electrical TYPE b e s B TREME T
39 . Solenoil Terminal...--:
07871739  Wiper 5¢
B
i






PE TOP THREAD WIPE
LgcTRlCALTY R & TRIMMER MECHANISM & 55 & b $it 4 & 40 4tk
Parts
h No. Description o
N 07871741 Cable Clamp (UC-0.5) vl 2
; - ) FOUT RO BLAR B FEAR. .covvvvnrrrnnnnnnes
. o7871742  WiperBar C.Set........oooiiiinnnnn, e X ) WUUUUUUSUIRPP P
4; 07871744 Wiper Terminal Rubber Cover.................. E&&TEE......ccooeemreee
5 07871745 JOIDE . e et e e BT e
p 07870323 Washer..ooiie - S PPPPTPTRTL
I (7870102 Screw (MA-0.7X12) ..vvvvevenreerienivenenren BRER e
g 07871748 B s s b § et pmaiiy oo < B 0 s 55 K3 gaws S5 QR
g 07871749 Tikie: (Blagk s snaesi spuios: - CBBE (R
g 07871750 Electrical Type Thread Wiper..........cocveesen. TR EER.
g 07870125  Screw (MA-0.TX8)... cevveemenmreennnnien: BB FHR) e
[ Bt El






c TYPE TOP AIR WIPER & TR
NEUMATIMS IMMER MECHANIS 4 X Lok R s Rt 18

=
\om-—x\_nh\_o\-a—-\%c?

No.
07870102
(7870323
07871803
07871804
07871805
07871807
(07871808
(07871809
07871810
07871811
(07871813
07871814

Description
Screw (M4-0.7x12)

------
nnnnnnnnnnnnn

e e
------------------

e

........................

----------------------------------------

Nut......

----------
-------------------
.......

............

------------

.........

Pneumatic Type Top Trimmer C.Set
Air Cylinder C.Set...............

............

AT CYINAET. L ss ssbisvmpusios ms s v

............

FBARBHRA. ...
BRI e

FRREEMITE oirierrssvnsas

...........................

. .o
------------------------

.......
....................

Amt.



12)

13

(Bchsteitan
E{FHTEREER)

"




o oo L5 = L = S

il
12
13
14

_
=N B,

Parts
No.
07871901
(7871902
07871903
07871904
07871905
07870245

07871907

07870547
07871909
07871910

07871911

07871912
07871913
07871914

----------------

saa -
............................................

-------
“a
................
-----------

.........

“ea
---------------------

-n----------u----------- s eay
.

.................................

Spring.................
Presser Foot Lefter Solenoid

------------------------

.....
----------------------------

---------------

---------------------

Presser Foot Lefter C.Set .........
Presser Foot Leflter Solenoid C.Set

...............

Screw (MS5-0.8%12).....oiiiiiiiiiiiieiaeann .

- Amt.

A p 4 Req.
BRI EHEGE N B)....... 1
TR B 1
L 1 S R RIS RO 1
BREHA.. 1
CHEEXHBRMAGEAY) 1
L £ TR ST 1
BE e 2
BB ot e s e i 2
R T ukdk s (— R Bm). 1
T AL SO NI v s cn s 1
BRI ERLH(EET)....... |
. BE AR R AEEL) 1
KRS akER L. 1
) TR . SUR 3



20

(Ko Tin
B SRRRHT)




Parts
Rcr ' _N_Q-
N
1 07872001
: 07872002
. 07872003
4 07872004
5 07872005
6 07872006
g 07871907
8 07872008
9 (07870547
0 07871501
11 07871502
[ 07870845
13 07872013
14 07872014
15 07872015
16 07872016
17 07872017

Nut........
Nut......

Plastic Pushmg Bloek. sasams ek .

--------
Y
------------------------
-------

.....
.................
--------

R K 3637y dn

o FA
TRE(LEEARD)....cvenn
e RAGIEE( B

BB oo

Air Cylinder C.S€t.......vvvveveseeevereeeeeenn,. EREA(EET). e
Screw (M6-1.0X16)......ccvvvieereeenireeiaeens . 4 ST RN
For The Pneumatic Type Of Use Rear Puller... ##6# f/R 4% F( X ~L1).
WASHIET. 5704 s amee Sivinns sensSaman s s emanoaonaad Hosais ;L) SRR S ST
LATHErTTERVET F it cins svs s guipsromseis smnmindiss 65558 W58 PRI LA o eeereienreansies
Lifter LeVer SIOP ..ovvvvvevvvnrmerincinrrnaeeeeeens FARIEZR s
Screw (9/64-40X6).....cunnvuureranernneerananesss > N S
Air CylNAEL. .. vvveererremsirenmns s ERAE(GENTD) e
Nut..... B - 4 - USRSy
Nut..... - TN es e 2 A s e
Plastic Pushmg Block .............................. PAPEIEM .o cepenvnrmnmne aiives
Air Cylinder C.Set.... . ERELGEA)



21




[CAL TYPE BOTTOM TRIMMER DR

gCIR IVING MECHAN & 5% ,
%//;;; TRt T 4070 58y

[

N Mo. Description }

T 07872101 Terminal Holder............... .. L4 w A&

‘ 07872106 Rubber Cover.................... ;: P A=
1 07872107 Bottom Trimming Solenoid C.Set............... {:mﬂ;ﬁﬁéﬂ ...............
g 07872108 Knife Guide, Presser Foot Lefter Adaptor Cable... L1 ~ 15 JREp e e ..

g 07872109 Solenoid C.Set.........ccoeevveiiiiininininnen. 5, EE AR

o 07872110 Serew QVIB=0.55 10 ; cucis ¢ auitis grisrs valingrpmes L T

y 07872111  Adaptor Cable C.Sel........coooviereiinee G BRAE AN e
no 07872112 Adaptorc:abléc.Set..............................wgfs?z%;ﬂﬂ ..................

13 07872113 Bridle.. L BRERT e
14 07872114 Knife Dnvmg Motor Cable (Upper Lower) CF N TinaE BT sk,
15 07872115  Adaptor Cable c.Sel.......................,......EW%&%&M&@% .........
16 07870125 Screw (M4A-0.7X8) .. eviuenniennremmmaniseeees FEBE oo s st azmcnncs b
17 07872117  Cable Clamp (UC-2.0)..cvnvrmermmmreeemmeess BLALIE] AR ..ooovneriennnnnes
8 07871354  Cable Clamp (Uc-1.5)...........................ﬁaé&@m& .....................
19 07872119  Plunger Connecting o IR iy — BEREAT. oo
20 07872120  Adjusting COllaT.....ccoerereemmmmrmr s FEIE e
21 07870634 Screw (MS5-0.8X14) . cvveurrrreemenmmmnsmrrnss BREE - .. ..cccouss vhoms devonstins

Sy

e






.EUMAT
» parts
@ po
© 7872201
b 97872202
F 7872204
b 07872106
(7872206
3 (07872120
: 07870634
9 (7872209
g 07870628
g ons7221l
p 07872212
p 07872213
14 07872214
5 07870125
g 07872216
7 07872217
8 07872218
9 07872219
N 07872220
N 07872221
N 07872222
B 07872223
U 07872224
5 07872225
% 07872226
7 07872227
B (7872228
Y 07870832
0 07870833
U og70031
2 07872232
y 07872233
e 07870547
i 07872235
5 07870648
o 07872237
o 07872239
07872240

22
\L Amt.
Nut...... ‘ 2, pa Req.
Air Cylmder ........... N e B 1
Electromagnetic Vaiyg, o Set .................. FUBREL e 1
Rubber Cover..... . e FRTBEAL.....oovneees 1
Rubber Cushion- -~ .. . f e ;R S (or s 1
Adjustlng CO]lar,,__ . ﬁgﬁ;% ........................ 1
................................ 3 1 sl 1
Screw (MS-O 8)(14) o ﬂ%i& .......................
............................. ", & S S
Cylinder Bracket... ... .. - BE A
............................ EREFE. coooernrrieninnee |
Screw (M5-0.8x10)............... 92 24 3
Z“mm‘“g Cylinder Support.............. S L. -7 S 1
crew (MO-1X18)........oovvvmei e o SO 2
Switch , Complete Set.............ccoovvnveni .l -3 P 1
SWAtCh SUPPOIt....ccei e riede crnvenennens BB R e ieieieeianes 1
Screw [ MA-0ETRE) v 05 st Do s o snimnsns BEAE o iiiiieiaiieaeeaeens 2
SWACR .« s vs s mervvnee st tedoneosnvns deosTons aononscn BB e 1
NG . i s o T e R S o E .3 0 S et SO 1
Screw (11/64-40X5) . ..oeviiniiiecrinnneneienen W smsas v pws wen iz 1
Switch GUIde. ... eveereae e EAMMES . 1
Screw (M3-0.5X4.7)..cccovviimrimmimmnmnnsenee: " § A W SO 2
Screw (M4-0.7X25). .o ovvmmrnvrimmnnrseennnsesee: ¢ | S M SR S 4
T . s o it é?l'l"fa..: e e e 1
Plunger Connectmg Rod %, couvics gernjas 55 J}L% RIBAT covsmmmmions ops wowns 1
&%&ﬁ ........................ 1
Plunger... el )
5-0. 8x12) .....................................................................
SETew (M Block... WAL I oo i s 1
Connect-lngBIOCk AT RAERIRA.....oone 1
COMECHIE S0~ = o™ i ERRA LR 1
Cylinder Return Shaft...ccooert T S SO CR B
Collar... e & T s A A (- 1
Sorew (V4,50 75"5 i LT TT S I
Cylinder Return SPAfig-= St 1
Screw (M4-0.7><8) """ ST e 1 SENPRTLE S T B S 1
Spring...-- e o T EL_papuOn LS P S 4
e A 450 b TR, et o s s s 1
Plunger Stop C Set...os T - SO 2
Screw (MS‘O SXS) ------------- ﬁ%_}hl’%‘. ........................ 1
Plunger StoP-+ BT Ao, 1
Termindl GBSl =P s 0T R 1 LR R 1
Elcctromagneti VﬂlVC
e
e
e






y
&

VATIC JYPE DU 10)
|

o

No.
07872113
07872242
07872243
07872244
07872245
(7872246
07872247
07872248
(7872249
(07872250
(07872252
07871807
07872254
07872255
07871741
07870323
07872110

................... ‘;": /g
S“’itch’support T T R o
Switch Guide C.Sct........,: .................... ?éﬂ%ﬂﬁgﬂ """""""""
POnger OBt . e REHMEA A
Collar CSer.... e #z%#i}ﬁﬁ. . DS
For Generally Pneumatic Typ; __________________________________ ih;zg%ﬂ """"""""""""""""
For Rl Pt g chan
R < - T i
Terminal........... IR TF e,
Terminal.......................—~ LT T
Solenoid.........ccoooooooiii CEER ..o
Elbow Connector.................................. M.
Speed Connector. .. cosiiecer varmunnreme borereefie: CHEM AR,
CONNECLOT. .. e i ieeeieeieeeeeeeeeeeeeeeennn... SREBIREARSA. ...
Cable Clamp (UC-0.5)....vv.vrersreore i:iwma .....................
AWTZ:T) 1T SRS UPPTTR P e e,
Screw (M3-0.5X%5.5) . .cceeiimmnmeemmnmmnnninens: B,

St

5

M TR]MME]( ]) ‘ | F k g“‘& I .
T )J]} I:—




23




; [}(r\Tl

C REGULATOR MECHANISM

_[_\]_c_)_._
0740 1524
(7401508
(7403203
07401519
07403205
(07403206
07401515
07401513

Description
Coupler...............

Wood Screw..............-...m“ N

Bracket.. (.., . sxtoie, oot
Screw Ring

CoUPIBr.. & i tabiti s st ¢ 5.5 fume

Connect Valve

...........
-----------------------------

CANRE i hitis dn v it s s

.........
--------
--------
se e

--------------

Pneumatic Regulator...............ccooeeievenn,

---------------------

.....................

.....................

---------------------

---------------------

---------------------

.....................



24




V parts

't'['

S oo —a O W B e N> — NS

= T = S o = =
b o >

17

No.
07872501
07872502
07872503
07872504

07872505

07872506
07872507
(07872508
07872509
*
07872511
07872512
07870232
*
07872515

07872516

07872517
07872518
07872519
07872520
07872521
07872522
07872523
07872524
07872525
07872526
07872527
(07872528
07872529
07872530
07872531
07872532
07870220

* 34— o mepr = B

D %o\ &1 & 1
Binding Cloth (}‘.li(;::srcz:l Stzn o P
EEZI;Z gll zt: zi'i‘zion i i?‘%iﬁ £33 fﬂ. ..................

: er Bar, RERE R AR
Guider Bar HOlder AN
&WWUU®4me ............................. R
B“ﬂmngmcmmﬂBmgf ........................ S S
Binding Cloth Guider Byy CSet ?}{%$§ﬁ— """"""""""""
Binding Cloth Guider Byr Cset T i%ﬁjﬁ%ﬁ T et
"Q" Device Gauge Sey,, }&{%jﬁ R
PresserFootC.Set,.,, PREE o\ i R
M s I :}iz ..............................
Difforential Food Dog: ..., . gty
Screw (MB-0.5%6).......oeiieiti o BB
Needle Plate il .. ks s 43 B
Needle Plate Stand..........................__ 3
Presser Head.: 1.0l i vovenss s 3k 00, TORIA. .
PUHIEN Sl o wdocionts s mmipienipnin s dusssmts AR ..o
Screw (1/8"-44%18.5)....cccieviiiiiiiieiinennen. i?% ...........................
Hexagon UL 1Lt comee cancoBiiomn gop abebiins sassbsis RARME....
276 | o - N hs: ©. (PAeg ii’z
ot I AR R BH oo
Fender Pla‘e{;u]&@ﬁ ........................
Sideways Presser Plate 3
Fixed Axle ..... S T
SpHtg BESE v cccxres T e B
SPHng......ooeooo N
Screw (3 32" O BEBE o ooncnncmmmsainnin s sy
Screw(1 /]"- 4xA)cveeerer % <
Screw(9/64n_40)(9)......,...--: .................. gz‘_i—?ﬂ ...........................
Spnng ..................... F BN, s s 5% 608 5550 mme snsscn ane
Main Fesd DOg--="" " Al
Necdlc Plate CSCt ........................ 1
Knock Pin"""“-“;t}é,;}‘é{*]



25

16

13 (Pugt/<HRA)

B

12




0" DEVICE 2

Rel.

=

\coo\l:huw.mmu._\

10

12
13
14
15
16
17
18

19

Parts
No.
07872601
07872602
07872603
07872604
07872605
07872606
07872607
07872608
07872609
07870102
07870323
07872612
07872613
07872614
07872615
07872616
07872617
07870547
07872619

Description = 4
BINUEE IGSBL. ... oo « sumimasionsin e i s i o s A2 HE oo\ EL AL e
BINGOL.C . . iy oy e st s sppastys s v Hon. b ik B(R - At & K LA N
St (VD BRIA e ¢ues sas s mnision s s v T SO
NASRIET . 2L woormas v o s e 0555 08 30 BB e e
Binder MOUN . .. cvuveevee e eeeeeeeieeneeieeiiennes oo+ LI AL e
Front Subplate C.Set.......ccoovviriireioanaaaaenss e, B, e
Front SUBPLALE. .. ...vvvvveieeeiennininrmeemneneees FT MBI e
Feeding Subplate..........vveveeinemnieneeneeene P2 1.1 SUUTTTUIP PR
Screw (9/64-40X4) ... .ovurvrereairneresrnnnes BE AR . oveiiuvssesannnansramrsase
Screw (M4-0.7X12).cciuivniieiiieeneiaeeoe BRAE . covvimms vomms saws s
WVASHET. . s ssveenerrsmnressnrannnsssansmnuassassbones BB nsenes s sdms S e 15
Rear Subplate C.SCT.....ovrrriinrramsmreeseeeses 1 G IR RHBAAR AR
Cloth Board C.SeL.....eererssimrmerermesmnsasessess AR (v AR
Serew (MS-0.8X8B)...uvverrerinresrrameiaeneenes ) 4 SRR
Cloth Board (UPPer)...uveesrsvussmsssnesssesss 2% SO S
Cloth Board (LOWET).c..comvremmmresimneesaeenes T R v wwmgm s st wmn s 4o
Subplate o R v s s G g o
W AR HOT s comssws g dons s sy yrumumncs /) - IR
Serew (M6-1OXL0)corersveevcaemmsnnsssinsseeee SRR ) s s s s

nonﬁ_‘_;}j‘gg{-qw\ ﬂzﬁm

5

Amt.

Req.
1
1
2
1
1
1
1
I
2
2
2
1
1
>
1
1
1
2
2



0]

26




wICEQ
|)l'1‘| nOyn oy T & ,
m:\l QiR oklo\ i H ¥ (3) 26

R,dl No: Description | Amt.
S L B2 Req.
e 5 N .7 1
L BEAR e 1
! 07872704 FIRITE LBV s s s 5. 0 5,008 e e S e il E]fﬁ:&?;}? 1

5 07872705 Screw(1/4-20X12.5) ..o, BB - ucshosaisibs o a4 B 2

6 07872706 Tope DI G v stz 5 ws s oes st Sves stor g AR e 1
I 07872707 CTBLIEAT © paeitiin s saemmn o enBsoimuns saibibuini § B8 ummasd vurs BB L avevms ves P 1

¢ OTRT2I08  SCIEW (MA-OTXE.S)eccromiisrnsssineeseienss 7 B TN ]

9 07872709 Tape Disc POSL.....oovvueiimmmimiinnneneaeeee ARl 1

0 07872710 Tape Disc C.8et. oo AR e 1
1 07872711 BRIUEE £ Sl iess vars ety necsgnmgidstoimnynaaioins B § ¥ WO PRy 1

2 07872712 COlIAr C.Set... . itunsvet tunrsnnspmrnenssafesipedos s 0% )i DO O L 1






20
21

et

27

i

23
24
5]
26
2i
28
20
30
31
32
33
34
35
36
37
- 38
39

41
42
43

No.
07872801
07872802
07872803
07870421
07872805
07872806
07870543
07872808
07872809
07872810
07872811
07872812

07872813 .

07872814
07870546
07872816
07872817
07872818
07872819
07872820
07872821
07872822
07872823
07872824
07870229
07872826
07871106
07871107
07872829
07872830
07872831
07872832
07872833
07871910
07872835
07872836
07872837
07872838
07872839
07872840
07872841
(7872842
07872843

Description

([;Pper Feed Roller Shaft Bracket.............. _Liﬁj»,%@;&;,%i{.‘; ____________
o T . - N Eabe

Knock Pin........ooooii TRMAE.
L i S G e WwihHEE

Roller Shaft Bushing (Right)...................... R4 B dhiig £ (%;) i
Upper Feed Roller Shaft Lever.................. LR G S HAT......
SCrew (M6-1X6).......o.vveceviceieee e, S
L2011 o . BOER
Screw (11/64-40%4).......cooooviieeeeee . SR8
Roller Shaft Bushing (Lef()............ceoveevnnn... BRI E (£
O B8R . 2 sl it S5 s s 68 Bl o L
Upper Feed Roller Shaft................c.ccc..e... LRSS
Upper Feed Roller Lever Rod C.Set............ LRSI
Upper Feed Roller Lever.......co.vivveivnvnennen. LERIEAE.
SETEW CMO-10E0)... 0k i st e o s init TIBR s smciacin sismmmgmniiiomsons
Upper Feed Roller Lever Pin..................... LT RBBEARRES
BN et e sttt Bl s szt o e DI e s sl
02 1) OISO .« . SN AU B e
DNTNG oo o gt ot s i o s o g i s B ..t e woon mbsimsrgmmcniins
Connecting Rod..........oveeviiiiiiiniiincinenan, AR e dheveede s san e benan
Scerew (ME:=1435).. . i astunsiiopmuscrf frar'sns v IRBE e B mmmenirsisis s g
Collar C.SCl. . vviniiinieeee et FHIRAL. ..o
Upper Feed Roller Shaft Bracket C.Set......... ERHEBMICRE. ...

Upper Feed Roller Driving Rod Pin..........
Screw (M4-0.7x4).......coovineinn.

. LIRS AT

.........

Upper Feed Roller Driving Rod.................. ERWBEREA.
Retaining RiNE. .. covvveveivnenvenarnms e oo T
Roller Bearing. .. .coovvvrrrormiieieiiirnennneeenns BB, e
Upper Feed Roller Regulator C.Set............... TRBB/HSE. ..
Upper Feed Roller Eccentric..........coooeee. Liﬁ%?ﬁf% ..................
Upper Feed Roller Regulator.................... FRBEHE.
Screw (M5-0.8X5) ... ciiiieiieiiriiinnanieeee W 4? ..............................
Adjusting Screw (M5-0.8X6)...cocvveiinenee: Ei*‘? . ol A
ew (MA-0.7TXB) . oe et B B i m Pt Pl S
lSJCprper (Feed Roller Shaft Bracket C.Set ......... .h::%%ﬁ?ﬁﬂ?éiiﬂ .........
Upper Feed Roller Shaft Lever C.Selecennrnnen. LR AT a... ...
Serew (M3-0.5X10). e cooiiiiirinnirinierreneeeee ¥E ... N s R
Feed Lift CONMECHON. . vvovrrmiuvirveirneereees 'f@?éﬁﬁl’cf& ........................
Feed Drive Eccentric Ball ..o ’fx?%ﬂt%fﬂ .....................
Upper Feed Roller Lever C.SClucvurrcrennies :l;- I%';zj%i}: i‘i ..................
Upper Feed Roller Eccentric Rod C.Set........ g J;;ff %ﬂgﬁ;}lﬁgﬂ ............
Upper Feed Roller Driving Rod C.Set............ _hlz%’};] o m.
Upper Feed Roller Regulator C.Set.......cooeevee A C1: DO
]

Amt,



AR
RANE Nt
— = ~N

34

28



pULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS (2) %33 Ak (2)

pPULLE

Ref. Parts

No. No. ‘ Description s 4

T 07872901 Upper Feed Roller Lifter (Right)........c.coeun-en LR AT (B
) 07870624 Screw (11/64-40x10)....... e TR AR . . oo s o SERRAREET
3 07870323 Washer..........viviiiiiiiiiiiiieiiieee e eeeeeaienes £~ 2 E T
4 07872904  NUL...oeevevereiireee s, E1 - UTTTTTO s
5 07872905  Flexible Wire Clamp Bushing...............c..... TEHAMME....cooen
6 07872906 Screw (11/64-40X11)....ieiininiiiniiiiaearnenenens B REE v o sovsemecnivmin s S G B e ®
7 07872907  Lifter Connecting Plate (Long) ................... H AR HEAAR () oo
8 07872908  Upper Feed Roller Lifter (Left).................... EEWAER ().
9 07872909  Upper Feed Roller Lifter Pin..........ooeeeeeenenn, LR EATAES.
10 07872910 Retaining Ring........cco.ovveviiiiiiiiiiieneaen, e e s s e wean &
11 07872911  Lifter Connecting Plate (Short)..........coeeereee. AT iR AR (SE). e
12 07872912 Screw (3/16-32X3)...uiiiiiiiiiniinieneeneeiens BRER . v iie it verninene v e
13 07872913 Roller Press Bar Brackel............ccovvevnennnn.. BIRAFIER
14 07872914 Screw (M5-0.8X16)......civiiiiiiereeinineeenns L R . A —
15 07872817  Bushing.............. B e v e s e eSS WS o 2 sncmmpiion Sbmmmrass g
16 07872916 Screw (11/64-40X15)......ccuumerivnrinnseennnnnn TR AR cuin v vmms s smsmemms s swsy
17 (07872917 IR contion sommsss st sommmsns B = Sonligss ovss s s s slDB s s s sissanmbusss saseiBhnsmnsi « s
18 07872918 Stop Screw (11/64-40x28)............cvvinvnnnn, WEEE
19 07872919  Roller Press SPring......oeevvrenerernneeeanienenns BRRBRAIBE
20 07872920  Upper Feed Roller Bracket..............cccoceu... CERBIE.
21 07872921 Screw (MO-1X40)......coiviiiiiiiiiiiiiii L - & IR bt R
22 07872922 BRI, .o 4. comuman v s s e MO G S 120 PN I S
23 07872923 Roller Press Bar Bushing (Upper)............... BRI BRAME(L).........
24 07870214 Screw (ME-1XA)...ovveeeeeeieeieieeneean, s
25 07872925 Roller Press Bar Bushing (Lower)............... ;‘ﬁ%@#‘%—":ﬁﬁ%ﬂ?) .............
26 07872926  Upper Feed Roller Press Bar..................... ERSBAR
1) 07872927  Retaining Ring:...cocooilureninainnie, PR
28 07872928  Stop Pillcc.sessisusvorss B
29 07872818 R ASTREE, s s ssemsmme o mansle S & 4308 Bigs wmasdins s Bl et
30 07872930  Upper Feed Roller Hand Lifting Lever......... LIRS F AR
31 07872931  Corrugated Washer..........cooovren 2 CTNR U8
32 07872032 Screw (M6-1xX3.4) coovoimmirinine e B
33 07872933 Upper Feed Roller Bracket , C. Set............... LoRWAERM.
34 07872934  Upper Feed Roller Lifter C.Sct.................. LR AL,
35 07872935  Upper Feed Roller Press Bar C.Set ............. LRRBRAARE.
36 07872936  Roller Press Bar Bracket C.Set.................. BIRATICRM.
37 07872937  Bushing............. MEOMM).



29

RUBBER ROLLER




PULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS (3)

Ref.

\cao\l:hu\bmu_\%

[
—_ O

W W W W W D RN N R NN = o e e e e e e
AW — O € X0 Nd b W I — O C 0 XN U B W o

35
36
L
38
39

Parts
No.

- 07873001

07873002
07870546
07873004
07870706
07873006
07873007
07870323
07873009
07873010
07870648
07873012
07873013
07873014

07873015

07873016
07873017
07873018
07870648
07873020
07873021
07873022
07873023
07873024
07873027
07873028
07870502
07873030
07873031
07873032
07873033
07873034

07873035

07873036
07873037
07870880
07873039
07873040

Description

Upper Feed Roller & Yoke C.Sel w.nvvnvnnnnn
Upper Feed Roller YoKe....ovnovveeensieeein

Screw (M6-1x20)

Screw ( M4-0.7x10)

Washer
Screw (9/64-40x2.5)
Screw (M4-0.7x6)

Thrust Ring

‘e

Clutch Driving Shaft Bushing (Lell

Clutch Tension Sleeve..........ov.viviunieiennsnns BEABERNE ..
Adjusting Collar............ooooooiiiiiiie i, I
Screw (M5-0.8X5) ..o, LSS
) 07 OSSO, . SRLINONNIRL | B LA F T S
Clutch Spring Seat............... - — e BBHE. L
Screw (M5-0.8X12) . ..iveiiiiiee e, AT O (S S
Clutch Tension Spring..........ooevieiuiiniennnnns MEBEARE. ...
Clutoh Diriving L eVe s s s s oo s s B BEREHIEIR. ...
Clutch Roller.........ooeeeuenn. CREE RS
Clutch SPHNEZ : vsppesbe sbeswmmasrmmsmsnsans samwanen RS BEN.. ..
Screw (M6-1X8)....cceeeiiiiiireeeeiii e BRER(RIE) ..o
Clutch, Complete Set........o.oooiiivinienine. BRAB, ...,
Cloicl Check PUE cr b hows ot teves fag ss sbgens MRS B
Screw (F104-A0%8BY. v sl vus solivs s ¥ T st v 308 AR o m i TR
Lower Feed Roller Support, C.Set ............ FTRWERA...........
L ower Feed Roller (15 Teeth). .....uieeeieniienn, TR (15%). ...
Corrngaied WASHET obyubemme: st on w0 AR
I ower Feed Roller Guide.....covvvvvercininnnnee T RBER L L
Retaining Ring.............. I ..
Screw (MB-0.553 Jsasunbrarsurvmswns N S W
1 nwer Feed Roller Shaft. s.am s o s s s o o TR E..............
Setow (MIS0BXEY wumium s o ssnsctinae § s s s B e e o i e s s

Upper Feed Roller Yoke Guide..................
Upper Feed Roller Yoke Pin.......ocvvvneen...
~ Screw (M6-1x12)

---------------------------------
................................................
..............................

.................................

Screw (MS-0.8x5).....c..cooeen ..,
BB T, F I, o s s st o B 0 255 s

Clutch Driving Shaft..........ccoocioiiiniennnn
) JOTTOT
Clutch Driving Shaft Bushing (Right)

His ] Ak (3)

S 4
LR
LRWER.

sEdESIR.
CBESBEHM.
A SR MWRE (L)
A BEHRMRE (F)

Amt



33

RUBBER ROLLER




ULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS (3) e g Ak (3)

el Parts

NO. No. Description w0 4
41 07873041 Lower Feed Roller Brackel.......oovoooeo AR

42 07870915 Screw (M6-1X16)......................... . ¥Rk

43 07873043 Knock Pin.. P SN § S S KT G0 DN EDIRE o it i PP
44 07873044 Upper Rubbcr Roller .............................. LB @RS
a5 07873045  Lower Rubber Roller..........oovveoeeee TR
46 07873046 Clutch Sleeve...................cccoovii BABME. .
47 07873047  Clutch Spacer... SBRBRA i,

48 07873048 Upper Feed Ro]ler (30 Tecth) ..................... EREGOE) ..o




30

1 (FgH)
19 (758D

o
N




THREAD STAND & SUPPORTING BOARD

Parts
No.
07873101
07873102
07873103
07873104
07873105
07873106
07873107
07873108
07873110
07873111
07873112
07873113
07873115
07873116
07873117
07873118
07873119
07873120
07873121
07873122

- 07873123

07873124
07873125
07873126
07873141
07873142
07873143
07873144
07873145

Description

Thread Stand (5 Spools Type).....coeeeererrenenes
Column Cap....covev i
Column Pipe (Upper).......cccovveeeenee.

Thread Hanger (3 Spools Type)................
Thread Hanger (2 Spools Type).......c.coovennnen

Screw (M6-1%20).......ccvvmiianiinnnes
Rubber Spool Cushion.............

Mg BRI 4

2 BLABEE B v vens s omemenn

LSRR EE) e
O ARRR R E AR

Column Pipe Connector.................. BAEER.
Column Pipe (LOWer)............cveeenee. TFERAE. o
WVAEHET o st 8 sl S e s s - T o R 5 8 S
1 s YT S . N ¢TI SFSRTSER—— -
Thread Guide Arm........................ BBAREEE .
Thread Guide (6 Spools Type).................. 6 JLIEATF ...
Spaal CBRlons i e s ot oh sahsamsia s ERBhEE TR ..
SPOOL Pin.....coveiiiei e BB
Spring Washer......................co....... L R -

~ Thread Stand (6 Spools Type)....c.eevvvreveenn  ERZB(GGREEA) o,
Spool M. umsums e ses B0 BRI
SPOOL S€al DiSC.....c.c oo areeeeeeee . BB
SPANG WASHEL s s o v o5 s s Fims e BRHR i,
TR i 8 et e sttt S st St Pl e DAV s o i o
Column Pipe Connector.................. BRAEIEIA
Spool Stand (3 Spools Type)............ 33LE&phE
Spool Stand (2 Spool Type)......oveueene . 2 FL8RSRZE
Screw (M4-0.7X12).......c..coeevuunnnn.n. M (R E R
o kRN [SNSR (1 PS> 2 4 = TS
Thread Guide Holder (Large)............. KERRERE. ..
Screw (M4-0.7x24.5).....c.vvneeeeeee B CRER).
Thread Guide Holder (Small)............. INBBALE 2 B

teea
e e
Teeaaa



31



A_’["_I‘ACHMENT BOX
Refl. Parts
No. No.
—]_ 07873201
‘. 07873202
3 07873203
4 07873204
5 07873205
6 07873206
7 07870255
8 07873208
9 07873209
10 07873210
11 07873211
12 07871401
13 07871314
14 07870708
15 07873215
16 07873216
17 07873217
18 07873218
19 07873219
20 07873220
21 07873221
22 07873222
23 07873423
24 07873224
25 07873225
26 07873226
27 07873227

i
Description i 4

RINEG SPANICT. .. .eveesenveneesssesnrssensnmssses: MEAEALT v
Hexagonal Wrench (2.0mm).........cooeeeeeeenees PIsS AR T
Hexagonal Wrench (2.50M).c.coeovnersecnrierens 7S A BEF i
Hexagonal Wrench (3.0mm)..........ooommeeeeen PSS AR T
Hexagonal Wrench (4.0mm)..........oooveveeeens PIss AR T e
Hexagonal Wrench (5.0Mmm).........cooeereeeenes PR AR T s
Horn Type Fabric Guide .........cooovrerreeeee: BIEAEE
SCreW (ME-1XA4.5) ... ..o ceeiieeeeeeeeieiainenees 97 4 (L A ALA).
Straight Type Fabric Guide (Left)..........ccovv BEAAEE (£
Straight Type Fabric Guide (Right)............... FAAER () iinnnnns
Screw (3/32-56X%4) ... .ciiiiiiiiiiiiiiiie R - s Tl o mesliorien « BRI B9
Bottom Hemming Folder.............coooveennee P FA....covvviniiannneae
OHLEller s St Sl LT T B ieeeaire e
Needle ( System : UYX128GAS)...ccoouvennnins Y R B R B
Thireading WS b B e wan cmss s i FEAGS . o
S T NIV e b s st s s s 59585 54 PAAE T, .o vsboisn » i il

S CTERIATIVEE. A% + o0 v posen Tusvvim oy ois b ST L e e b

Screwdriver............

CTEW: s sy s e aws wscm s o S h ot SR &R (L@ AR B ).
THrEad TWEEZETS.., v v 2es cin i e s watmesiviss s TE R .
Chain (Attach With Basic Model Only).......... A fk (E @M BLH).
ATACHIMEHE BOX s wucconnitiitn iad akinss T4lkak s smbh a4 5 e e
Hexagonal Wrench C.Set...........ouviniiiaiiann, W< AMFa..........
Straight Type Fabric Guide C.Set................. BAAESm
SoreWHAVETRC Bel, oo s i b s v b4 FET BB o s el ol
TR TBIUSHL, ... .50 s as ss vwws wwmseses'wms 984wy swigvs ZR...... bes sl e
Gage,Sheet. ... ovveeicanneriiiiiiinton. EH,

* A RR A = AR R

o SBEAET

......................

........

--------

........

--------

--------

........

........

AmL






ACCESSORIES 4 B
Rel. Parts

No. No. Description 5 P
1 07873301 AMNGEL e APl e s s ssminsmmns sl s 6. o T N W——
o) 07873302 2111151 TN, S RIELLati2 ) e = T NPT
3 07873303 Oil Reservoir Rubber Cushion C.Set............. JEJE R ARST A
4 07873304 Screw (M6-1X80) ...evoneiieiieeee e 5 & 1 PR S —
5 07873305  Semi - Submerged Hanging Bolt C.Set .......... ot A P ARERAR. ...
6 07873306 Attachment BoX...........ooooiiniiiieieail i s e T ST P
7 07873307 Machine COVEr. ... BFREE e
8 07873308  Pedal CoSetyity e o b il ons FrskAR L (Lm e g A).....
9 07873309 Spare Parts BOOK......... ..o P2 I | s S o
10 07873310 ScreWdriver............ooveeeeo BT Vi B
11 07873127  Belt Cover (COMON).......vueeerreeereeesseeernns EWEE)(EEELA).....
12 07873312 Thread Stand..............cocoivveeeiovneeeeen SR BRE(Z S ESE)...
13 07873313  Supporting Board (Semi-Submerged Table)..... 350 X JEEIELE. . .cvvenn......
14 07873314  Belt Cover (BOtOM)........vvviveereneeeennn .. RRE(T)(EERL L)
15 07873315  Subplate Hemming & Covering .................. ARBESEBAAR ...
16 07870102 ScreW (MA0.TXI2Y vt dhntsboses sus sh 565 s e s 2 T U
17 OTBTIBIT.  WWASHEL c.csmiiimmsmmimsisammmsimsiidmsammysas BB o
18 07873318 SCreW C.Setu i it i e, SRR
19 07873319  Service Manual.............cccceeciiuueenneinenn... MBS
20 OI873320  Oflvugemsinf o it vms ot een on os v sewssigns S TATETE oo s i
21 07873321  Screw (M6-1X100) ... .vovveeemesveiererenreneen, BB i
22 07873322 Spo0l PiN....c.vveiiiieaiieeiet i, BB e
23 07873323  SCIEW......ueeeeeverrn. N A S SRR oo
24 OIRT3324 - WashEri . o oe 2ug vedavn oo van wob duh s e o worion was R e e o s S
25 OFRT3805  IIELnes st ne amesous o6 o s s 20 0 o el SR
26 07873326 Pedal...oveeeeeeiieeiee e 7 SRR
27 07873327  Screw (M6-1X14).......ccoceeinnns 6 3.5 9 BEB
28 07873328 .o WESHCT. . ca0seerss sas onodn swssasfonmrnsrnasnnnasvaas TR e s it e ey
29 07873329 Contecting Rod. ot s umam vasnns s s ves sy M.
30 OTSIBa0 . Wing L. v osturpesrogliiion con s o s s o .23 4 - N
3] 07873331  Q Device Subplate Hemming&Covering C.Set 4% % sh{o\ & i shar 4n ..
32 07803332 Screw (M6-1X34) «ovoiivirieiiiieniiiiee, B -
33 07803333  Screw (M6-1X15) covevmviiieiiiiiiennaeiineain, L G R
34 07873334  Products GUArantee..........ecoverrvmsamnemeannns. FRAFREF ..
35 07873335  Thread Stand.........cccovemrimmnnneeisninen BBRA(WESE). L
e






TUBULAR ELASTIC WAIST BAND ATTACHMENT

Rel.

=
\COO\]O\UI-DW“’"‘Q

[
= D

—
B W 19

—
w

Parts
No.
07873401
07873402
07873403
07873404
07873405
07873406
07873407
07873408
07873409
07873410
07873411
07873412
07873413
07873414
*

Description
Feed Roller C.Set

Adjusting Handel C.Set

Feed Roller C.Set
Holder C.Set...................
Handel C.Set............

Screw (M6-1x16)
Holder

................................................

---------------------------------

...........................

Lap Former Roller .C.Set.......covuvvinnes

.................................

------------------------------------------------

SUPPOTL... it

---------------------------------

Screw (= A+F1/4-Deeoveeinnan ...

Lap Former .C.Set..........c.coooevvviinineenn,

Lap Former .C.Sel

.................................

Knee Connecting Rod .C.Set..............

Presser Foot C.Set

* H4BHA— - = [EERES)

.................................

...........................

.....................

---------------------------

[ [F%]

Ar
Re



25-13

156




TUBULAR ELASTIC WAIST BAND ATTACHMENT ARA GLAER ¥
p—

Ref. Parts

No. Description . e 4
07873401  Feed ROLLEr C.Setuv.uveurrurereeesireeseeneeenns BAREL e
07873402  Adjusting Handel C.Set..........cccovrvvmmemnenn. PEEM......oooennne
07873403  Lap Former Roller .C.Sel... .. vvevevreereeerers SAIRE o
07873404  Feed ROIEr C.8Ch......vvoveveereereeeereennen, B rereereeereinnannes
07873405  HOIEr C.Selu...vvvirererersreireseneenseeeeinenns BUEBREL e
07873406 Handel C.Sel........eovveverroreevereerennens FHEE i,
07873407 SHALT.. s saisne momre s omamimons s cxsds socun s siegt Plese§ler ey L T L —
O7BT3408 ¥ SUPPOI s « s« wme s pni s soms smsns o Biwsist s, FDE Hrts Ly lobwoses 3 5558y o comaes
07873409 Screw (M6-1X16)......cvvvvnevianeileennennnenens FRER oo liiidinriaeaes -
OTRASAG . SEIOIAST, | i pemsmmins vemsamsnme s sy ws i = £ B RSN endt A ——
07873411 Screw (35 A+ F 1/d-1)eevereseoeresreeres e BB i,
07873412  Lap Former .C.Set.......coovueerveeeaenirinnn. 2 |
07873413  Lap Former .C.Set.......cooviiiiiieiinniniennnnnn. o B e 0 gty e v
07873414 Knee Connecting Rod .C.Set.........ocooenn.... BREHIEAFA. ...l

* Presser FOOU C.Set...vununrnerirninreaerennnenee TERFEL it
* FHE5BMA— > = [ ]

Z
o

\DOO‘J-’J\UI-E-UJM._.\

—
@)

et ek bk e
AW 1D =

—
W






M_Ls.g-ﬂ‘-l—"ANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

R - v SEoc AR
Rel. Parts
No. Ho. Description o
. 07870301 Thread Tension Smmue) ............... LR j]wi?i %4 ;&( #)....
2 07870302 Tension Spring Disc Support............... A BEALERE. ...
07870303 N SO ey
; eedle Thread Tension Spring.................. S ENTRF s
4 07870304  Top Cover Thread Tension Spring............... AR ATET . e
5 07870305 Looper Thread Tension Spring .....ooovveinnenn. FHHEARE. .cociiiens
D e A T
e t ............................................................................
8 07870308  Tension chgfiﬂ’}éﬁ .....................
g 07870309  Tension POSl.............cevveuevueerieieserreinans FHEABEEA
10 07870310  Tension Post Ferrule................cecceeeeueerens. PHEAREIEER. ...
11 07870311 Tension Disc Separator.............c.eeeeereenss LFHEAREIBRS........
12 07870312  Tension Post SUPPOTL............ovieeeeeeeeeeenenes FEEHE AR .
13 07873613  Thread Eyelet Pipe Stay..........or.osveveeevens RSB e
14 OTB10229 ¥, Sctew [NIA-DiToeduse st v iusustsks susnmusmres (¢ ST S——
15 07870125  SCrew (MA-0.TXB).....evvereeeeereeeeconrerirnnes I T S
16 07400383 Threat Byelel: srems o ibmmulo o sopuo BT E R ceeerreereenrens
17 07870317 Thread Eyelet ......ccouvvuireiiiiiiniininranenenes FIEBEIL. . ooiieee e
18 07870318 Screw (1/8-44XS5) .. crisssvisvivnensresmammsmsammeive L N
19 07870319 Screw (1/8-44X3) . iuiiviieeiiieiani e ciainnens BHEE e S SR T
20 07870320 Thread Eyelet Pipe (Long)......cccooviinnnnne AR ()i
21 07870321 Thread Eyelet Pipe (Short)........c.ovevviiennenns BEREE (JE) e,
22 07873622 Needle Thread Eyelet.......cooovvnneieniiineenn BEEE
23 07870323 WASHET . oo vvnossmsarssonssnnsnnsansssnssasinssonassins ) N S R S
24 07870324 SP CONtAINEr COVET...cvvrrrnrinereemsnninnnenss A E
25 07870325 SPContainer.........,.............................137-;&71%#7}% ____________________
96 OTRT0326  Felliecrercisieenmnins i s SR IE o oo des s s s
27 07870327 Needle Thread Eyelet......c.oovimmeieeanieinan SHRiBERE. '
28 07870328  SP Container COVEr Pilio..oveevmsrrirenenenrnes B by KB RZAESN ...
29 07870320  Thread Eyelet SUPPOTL....ococrcevreraeosenieeees WHRAREEE............. 5 o
30 07870330  Thread Eyelet (FTONL) . veverovmressnneesensnnssnsees WAL
31 07873631  SP Device, Complete ST AR PSRN |- ©. 4 | | RS R——
33 07870102 Screw (MA-0TXID)cermessinnimssrissssenses ¥ S GO S SO
33 07870333  Screw (O64-A0KT) . oconvnsrnesssussensenseee b —
34 (07870334  SP Container CuSEheueianrereeeenreniessresnreeens B i ik A B
36 07873636 Tension Post Support OBt s st L&k jy ER ¥ %L S
37 07873637 TopCoverThread OB, s it P a0 FAREREAR .
38 07873638 Screw (MA-0.7X4) o0 veerenmsnmnnemesasonssieeries k... e
39 07873639 Looper Thread EYelet .. ooriomarmreemreses: {ééﬁ.ﬁrﬁﬂ,ﬁ B ST
40 S acer am ...............
41 ?)Z:;?;Zj? NpeedleThreadTake-uP............................ iigﬂiiﬁﬁf _______________
4?2 07873642 Needle Bar Thread EYelet.....ooovumerumreerernmess plie gﬁ;ﬁ —; ________________
43 07870343  Thread Tension Spring Cap(Red)......ooerveees ¢ T bn(4r),
44 7873644  Tension Post SUPPOIt. .. oneeesusssansssassmsesesss EREAEIEE L
[=] g =]






AUTO TRIMMER THREAD PULL-OFF MECHANISM-ANEEDLE & 4§ i th-va st < 36

Rel.
No.

9
10
11
14
15
16
17
18

Parts
No.
07870125
30000911
07871028
07871514
07870319
07400383
07871517
07871518
07871519
07871520
07870229

07871522

07871523
07871524
07871525
07871528
07871529
07871530
07871531
07871532
07871535
07871536
07871537
07871538
07871539
07870301

. 07870343

07870302
07870303
07870304
07870305
07870306
(07870307
07870308
(07870309
07870310
07870317
07870313
07870320
07870321
07870312
07871557
07871558

Description i &
Screw (M4-0.7X8)..ccvveeieeeasnnreens ) SRS
Screw (MS5-0.8X18).......c..covernnnen. 4 UTURRPRPIRS
IS0 s s oo o s ey S viwmoes Slfigs o 4= ST
Collar.......oviviiiiiiiieer e ¥ - SRR
Screw (1/8-44x3).....ccvvueeveerineens 1 . -y
Thread Eyelet.......ooovvveeeveneeeennen. WERFHECRR) e
Tension Release Shaft.................. TR REACHE M.
Thread Pull-off Eyelet.................. BRI s
Thread Pull-off Bar..........c..cocovvee WERFRBAT
SwWing-Proof Spring............cccevenn. ks SO
Screw (M4-0.7X4).....c.ovvvveeeeennnn - 1 S DRSSP
Thread Pull-off Hook Unit (One Hook).......... BREZEG(EM)..ocenenenn
HOOK oo e BB e
Thread Pull-off Bar Holder............. WHRBAFE L ...
Thread Pull-off Hook Unit (Double Hook). .. ... ... 3R &R 89 L( M)
Retaining Ring..ie st svims somsmss synns FaFE. 2. s s st
Thread Pull-off LeVeT.........vvveeeeeeeennnnnn.. BRI
Tension Release Adjusting Eccentric............ kAR AER 8.
SN .ot 16 BB o S T
Thread Eyelet Tension C.Set.............c.o.eiee. BEE R 2 88,0 50t sunams s
Tension Disc Separafor................. BB E AT RE. ...
Collor CSet. ... ol e SR SRIRA.
|3 (670) G GI < T FRER&G&EL. ...
HOOK C.SEL. . covvos snmeomoss sk sbsmssnss s FREQENER ..
Pull-Off Handle C.Sel....ccounvuueennn. RGIIRE.

Thread Tension Spring Cap (Blue)...............
Thread Tension Spring Cap (Red)
Tension Spring Dise Support
Needle Thread Tension Spring
Top Cover Thread Tension Spring
Looper Thread Tension Spring
Thread Tension Spring Relainer

Tension Post.......coiivviiiiniaaiiiin
Tension Post Ferrule....................
Thread Eyelet.......cooveviiiinin.
Thread Eyelet Pipe Stay................
Thread Eyelet Pipe (Long)..............
Thread Eyelet Pipe (Short).............
Tension Post SUpport...................
Screw (M4-0.7x3)........ R RTTRTI.
Screw (M4-0.7%4.5)..ccocoiiiiinininnnn.

................

----------------------

................

..................

LR EABIR ).
L& RN TRE A (4. ..
ARG AR ...
HERABE.

--------------

W (K)
W@ W E(4a)

........

....................

...........

.....

....................

..................

Aml

Reg.
4

1

1

s



37 ELECTRIC ASSEMBLY LINE

07871738




37

1...
—
s o)
e
™~
cO
™~
o

07872401

07872006
07872240



GK31600YD3-5L-306-5T

ELOX B 2 BY 2k 152U 2L

V)]



29




LEFT-HAND KNIFE DEVICE ek e YAL LI Y 25
Ref. Parts Amt .
NO. NO. Description E Req.

1 25-011  Knife Base T2 [ g 1
2 25-02 Lower Knife Holder Y1) R 1
3 25-03 e 1
4 25-04 Self-Lubriated Bush(Larger) HIE#HE(R) 1
5 25-05 Feed Shaft Level T T S R iy 1
6 25-06 Coller FRA IR 1
7 25-07 Self-Lubriated Bush(Small) EREFESEY) 2
8 25-08 Connecting Level pUECY 1
9 25-09 Pin TP A 1
10 25-10 Feed Shaft Level AR 1
11 25-11 011 Wick Cover TH SR 1
12 25-12 Trimming Adjuster TR I 1
13 25-13 Lower Knife ~YIT] 1
14

15 25-15 Adjusting Screw Pin o T W il 1
16 7870716  Separator Ring (Y 1
17 25-17 Spring oH 1
18 25-18 Upper Knife Holder TEE ] 1
21 25-21 Suction Pipe W Ja e Ay 1
24 25-24 0il Protection Box 7 ¥ & 1
28 25-28 Upper Knife BT (IEEN ) 1
29 SF226 Screw(M4-0.7x12) BRA% 1
34 25-34 011 Wick TH S 1
35 25-35 Anti-Shock Rubber 5B # 1
48 25-48 Rubber Ring 42 Pl |
49 NF31 Nut e 1
50 25-50 Screw(M5-0.8x14) BRA% 2
51 7870202  Screw(M4-0.7x14) BRA% 2
52 26-38 Screw(M4-0.7x5) BRA% 4
53 7870229  Screw(M4-0.7x4) BRA% 2
56 7870229  Screw(M4-0.7x5) BRA% 1
57 25-57 Screw(SM9/64-40x4.5) BRA% 1
58 7870712  Screw(M3-0.5x5) BRA% 2
59 7870202-1 Screw(SM11/64-40x12) BRA% |
60 7870628  Screw(M5-0.8x12) BRA% 2
61 25-61 O-ring OfIR 1



26




LEFT-HAND KNIFE DEVICE FEAB Tl B 26
Ref. Parts Amt .
NO. NO. Description T #H £ B Req.

13 26-13 USSR 2
14 26-14 Main Feed Dog A E b 1
15 26-15 Differential Feed Dog B Z=Eh e 1
26-16 248
16 26-16-1 356 Presser Foot A7 38 IR 1
26-16-2 364
26-17 248
17 26-17-2 356 Stitch Plate FEAB TSR 1
26-17 364
18 26-18 Front Cover (Upper) I 25 TH R 1
19 26-19 Front Cover (Lower) I 25 JEC A 1
20 26-20-1 Supplementary Cover N RGeS 1
21 26-21 Hemming Folder (Left) BEL () 1
22 26-22 Knife Guard TSR i 1
23 26-23 Suction Cover JE 1
24 26-24 Screw (M3-0.5) B2 4% 2
25 26-25 Stitch Plate Support FAB TR R SR 1
28 26-28 Adjusting Folder Plate A] A AR 1
36 7870256 Screw (M4-0.7x10) LS 2
37 7870232 Screw (M3-0.5x7.4) S 2
38 26-38 Screw (M4-0.7x5) B2 4% 2
39 7870323 Washer By 4
40 26-38 Screw (M4-0.7x5) W 45 2
47
43 7870323 Screw (M3-0.5%x4.5) S 4
45 7870228 Front Cover Hinge IE-E5% L 1
47 7870256 Screw (M4-0.7x8) BR 4% 1






SUCTION ACCESSORIES FEAB T SRR L B4 27
Ref. Parts Amt .
NO. NO. Description z # £ B Req.

1 27-01 Suction Bag Holder TR A AR 8] 5 B 1
2 27-02 Z-Type Bracket 72 ] g SR 1
3 27-03 Wooden Screw AR HRAR 4
4 27-04  Suction Bag Competeset C-100/28 A FAR SEIN AR 4 |
5 27-05 Screw e 4
6 27-06 Nut B2 4
7 27-07 Washer HE ] 4
8

9 27-09 Plastic Tube IR I 1
10 27-10 Plastic Nut I [ BRI 1
11 27-11 Suction Pipe MR AR 1
12 27-12 Pipe Fastener i 1
13 27-13 Plastic Connector IHIB R (25K 1) 1
14

15 27-15 Suction Bag AR 48 1
16 27-16  Suction Bag-Pedal Switch Set A-100STEAR%E - FiliEk B BE 4H 1
17 27-17 Suction Pipe N60Q - BEAT I JEL & %% 41 1
18 27-18 Suction Regulator o 7 1
19 27-19 T-Type Air Connector A = IE A 1
20 27-20 Regulator Support i i [ R 1
21 27-21 Screw (SM9/64-40x17) B2 4% 1
22 27-22 Air Solenoid 1/8PT 245 &5 i [t ( B2 1



28




Suction Device for N600(Electric Type) F18 7] R R B A 28
Ref. Parts Amt .
NO. NO. Description T #H £ B Req.

1

2 28-02 Suction Motor W R i3 1
3 28-03 Motor Bracket FE 33 [i] 72 AR 2
4 28-04 Nut B e 4
5 28-05 Spring Washer o 3 ] 4
6 28-06 Washer % ] 4
7 28-07 Screw B2 4% 4
8

9 28-09 Pipe Clamp Ey i 2
10 28-10 Suction Pipe (Large) e JELE (R 1
11

12 28-12 Barrel WSC R A A 1
13 28-13 Barrel Bracket WACHAE AT R 1] o B2 1
14 28-14 Pipe Clamp P NLET SN 2
15

26 28-26 Screw PSS 3
27 28-27 Washer e ] 6
28 28-28 Nut B e 3
20 28-29 Saction Motor, Complete Set WA FiEAH 1
30 28-30 Pipe Clamp Ey i 1
31 28-31 Suction Pipe (Small) W JEAE (/M) 1
32 28-32 Suction Barrel, Complete Set W JEH4H 1
33 28-33 Suction Motor, Complete Set — FHiZEM E L4 1



T B
Air piping diagram

air pressure: 0.4 MPa - 0.5 MPa
(4 kgf/cn’ - Skgf/cn)



T B
Air piping diagram

2. Hx4x620mm
AN

2. hx4x780mm—_

air pressure: 0.4 MP - 0.5 MPa2
(4 kgf/cm’~ Bkgf/cm)



YU % V% ¥ , HE
e " 3 W i)
j e B
d & i
B augg| NVRION | e 5821 o]
K4 By s g || = i
54 BW °
1012104 ¥=¥
St 0077
01 §9¢
2 T Vel &
00€
= \%&
81T
08
2 ° <
U -
= m o
S
\\ %\Q\\/v\
pid -
AT

f

i
&

EREY

g
ng

REYHE

B o2

W A

e

WG 009N




